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Aardsche Ariaantje x Boekel Jan 1838-06-03 
Abbring, Slesker Cornelis Burchardus G x Stam Trijntje 1875-05-16 

Abbring, Slesker Lubbertha x Fok Jacob 1900-05-16 
Adel, den Dirk x Blom Judith 1852-01-18 

Adel, den Pietertje x Berkhout Jacob 1881-07-22 

Adel, den Willempje x Bergen, van Frederik 1888-05-02 

Alphen, van Jan Willem x Jongeneel Johanna Petronella 1883-11-01 

Ambul Bregje x Kostelijk Jacob 1876-10-05 

Andela Wijnsen x Laijen Jansje 1856-06-01 

Annes Marijtje x Vis Jacob 1868-12-17 
Anslijn Japikje Jacoba x Visser Pieter 1869-06-13 

Anslijn Nicolaas x Nol Jantje 1874-05-22 

Appel Dirkje x Nieuwland Dirk 1838-08-23 

Appel Maarten x Dekker Kniertje 1857-05-30 

Appelman Maartje x Zijp Martinus 1889-05-30 

Arends Cornelis x Ruiter, de Catharina 1900-12-27 
Arends Dirk x Blom Neeltje 1872-03-31 

Arends Guurtje x Bossen Willem 1897-04-29 

Arends Jacob x Kostelijk Geertje 1869-05-16 

Arends Jacob x Wit, de Anna Dorothea 1892-07-08 
Arends Maartje x Bruin Martinus 1894-05-04 

Arends Maartje x Pluister Klaas 1895-05-16 

Baar, van Gerrit x Floris Aaltje 1855-12-02 

Baert Johan x Verfaille Jannetje 1887-07-10 

Bak Abram x Vredenburg Maartje 1879-06-15 

Bak Cornelis x Blom Geertje 1847-01-28 
Bak Grietje x Mienes Jacob 1850-03-22 

Bak Guurtje x Karsten Jan 1868-08-01 

Bak Jacob x Geus, de Maartje 1846-05-30 

Bak Jan x Boer, de Rempje 1869-06-13 

Bak Jan x Wit Aaltje 1879-05-04 

Bak Pieter x Geus, de Guurtje 1844-05-19 
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Bak Pieter x Wijn Trijntje 1872-04-21 
Bak Trijntje x Berkhouwer Cornelis 1869-06-03 
Bak Trijntje x Heneweer Arie 1891-02-19 

Bakker Adriana x Schuijt Cornelis 1886-08-29 

Bakker Arie x Hes Maartje 1852-05-23 

Bakker Arien x Veuger IJda 1858-06-06 

Bakker Berdina x Zijp Jacob 1889-05-05 

Bakker Cornelis x Schouten Dieuwertje 1824-02-08 

Bakker Cornelis x Twuijver, van D 1851-06-29 

Bakker Cornelis x Bruin Antje 1863-04-20 

Bakker Cornelis x Rootjes Jannetje 1874-01-25 

Bakker Cornelis x Pover, Nol Neeltje 1889-06-30 
Bakker Dieuwertje x Kok Kornelis 1837-04-30 

Bakker Dieuwertje x Mors Arie 1891-08-27 

Bakker Dirk x Schoenmaker Geertje 1879-12-25 

Bakker Grietje x Muller Willem 1843-05-07 

Bakker Guurtje x Lodder Dirk 1880-02-19 

Bakker Hendricus x Goudsblom Aagje 1902-05-22 

Bakker Hendrikus x Klooster C 1848-06-25 

Bakker Jan x Huibers Guurtje 1848-06-25 

Bakker Jan x Duin Trijntje 1857-05-03 

Bakker Jan x Dodeman Neeltje 1864-05-08 

Bakker Klaas x Schoon Vrouwtje 1853-05-29 

Bakker Maartje x Steneveld Machiel 1835-05-31 

Bakker Maartje x Schilder Jan 1883-04-22 

Bakker Maartje Pieters x Jevit Arien 1823-02-07 

Bakker Mietje x Berkhout Franciscus 1892-05-19 

Bakker Mietje Maria x Langedijk Petrus 1902-05-07 

Bakker Pieter x Hoogwater Trijntje 1824-05-09 

Bakker Pieter x Wilde, de Elisabeth 1826-06-15 
Bakker Pieter x Wijn Aafje 1856-10-23 

Bakker Pieter x Pater Maartje 1859-02-27 

2 



 

 

Huwelijken Zuid-Scharwoude, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

  
 

Bakker Pieter x Kiesling Geertje 1867-09-05 
Bakker Pietertje x Nol Jan 1864-02-14 

Bakker Trijntje x Kostelijk Cornelis 1873-03-02 

Bakker Willem x Boer, de Grietje 1820-07-23 
Balder Cornelis Johannes x Keizer Neeltje 1902-05-01 

Balder Jacob x Graaff, de Guurtje 1849-06-17 

Balder Jacob x Glazekas Grietje 1851-05-04 
Balder Jacob x Kramer Aaltje 1867-05-12 

Balder Jacob x Kruk Aaltje 1889-02-14 

Balder Jan x Graaf, de Grietje 1817-12-28 

Balder Jan x Madderom Trijntje 1821-07-01 

Balder M x Vredenburg Aldert 1851-05-11 

Balder Pieter x Bouwens Grietje 1881-05-26 
Baltus Lijsbet x Kramer Jacobus 1838-05-06 

Barten Gerrit x Graaf, de Guurtje 1872-05-12 

Barten Johannes x Berkhout Trijntje 1899-05-04 

Barten Klaas x Kostelijk Trijntje 1838-02-18 

Bas Antje x Otto Jacob 1882-11-05 
Beek Neeltje x Keeman Arie 1902-08-07 

Beemsterboer Anthonie x Wakker Sijtje 1864-06-19 

Beemsterboer Jan x Groot Immetje 1880-02-01 

Beerken Jan x Stam Grietje 1897-02-11 

Beerse Jacob x Bet Helena 1894-01-29 

Bees Trijntje x Berkhouwer Cornelis 1859-05-08 

Bekker Anna x Mul Jacob 1879-06-22 

Bekker Cornelis x Duijves Neeltje 1894-10-11 

Bekker Elisabeth x Kronenberg Gerrit 1848-01-16 

Bekker Franciscus x Schuijt Antje 1837-02-05 

Bekker Geertje x Kos Jacob 1891-05-08 

Bekker Gerardus x Smit Maartje 1884-04-26 

Bekker Hendricus x Nijman Antje 1866-04-19 

Bekker Hendrik x Kresser Betje 1867-05-12 
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Bekker Hendrik x Leegwater Gerritje 1875-04-29 
Bekker Kasper x Wokke Grietje 1844-10-20 

Bekker Pieter x Pater Jantje 1842-02-06 
Bekker Trijntje x Straaten, van Albertus Josephus 1869-06-06 

Bekker Ursula x Oudeman Paulus 1880-05-16 

Berg Gerrit Roelof x Vis Aafje 1837-08-13 

Berg Gerrit Roelof x Stins Dieuwertje 1842-01-13 

Berg Gerrit Roelof x Laijen Jansje 1842-06-02 

Bergen Cornelis x Moel, de Elisabeth 1860-01-08 
Bergen Cornelis x Hille Elisabeth 1888-01-07 

Bergen Marijtje x Tol Klaas 1891-10-08 

Bergen Neeltje x Molenaar Jacob 1882-05-07 

Bergen Paulus x Smak Trijntje 1827-10-21 

Bergen Paulus x Visje Marijtje Cornelisje 1841-05-02 

Bergen Paulus x Schagen, van Elisabeth 1888-05-04 
Bergen Paulus x Wahlen Cornelia 1890-10-15 

Bergen Reijer x Bruin Neeltje 1890-05-11 

Bergen Reijer x Emmelot Johanna 1892-05-09 

Bergen Trijntje x Koopman Klaas 1885-06-14 

Bergen, van Arie x Dekker Neeltje 1898-05-18 
Bergen, van Frederik x Adel, den Willempje 1888-05-02 

Bergen, van Samuel x Pluister Jannetje 1857-02-22 

Bergen, van Samuel x Boer, de Aagtje 1860-11-18 

Berkhout Antje x Heneweer Jan 1858-08-15 
Berkhout Franciscus x Bakker Mietje 1892-05-19 

Berkhout Frederik x Melten Maartje 1885-05-10 

Berkhout Jacob x Adel, den Pietertje 1881-07-22 

Berkhout Petrus x Zijp Leentje 1902-05-07 

Berkhout Trijntje x Blom Willem 1865-11-26 

Berkhout Trijntje x Vader Cornelis 1867-05-12 

Berkhout Trijntje x Barten Johannes 1899-05-04 

Berkhout Tijs x Zijp Elisabeth 1899-06-22 
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Berkhouwer Antje x Twuijver, van Arie 1882-06-08 
Berkhouwer Antje x Borst Matthijs 1891-07-16 

Berkhouwer Cornelis x Bees Trijntje 1859-05-08 
Berkhouwer Cornelis x Bak Trijntje 1869-06-03 

Berkhouwer Geertje x Geus Pieter 1892-05-19 

Berkhouwer Grietje x Twuijver, van Jacob 1901-05-02 

Berkhouwer Immetje x Kroon Jan 1881-05-22 

Berkhouwer Pieter x Twuijver, van Marijtje 1854-04-30 

Berkhouwer Pieter x Boer, de Antje 1859-06-26 
Bes Aaltje x Glas Cornelis 1819-01-24 

Best Jacob x Blom Geertje 1844-01-07 

Bet Aaltje x Scheltus Jacob 1828-01-13 

Bet Antje x Oudhuis Jan 1839-05-19 

Bet Antje x Doodeman Dirk 1870-01-16 

Bet Arie x Smit Neeltje 1844-01-28 

Bet Arien x Schilder Aagje 1829-02-12 

Bet Arien x Biersteker Neeltje 1833-05-12 

Bet Cornelia x Duijs Cornelis 1880-05-23 

Bet Dieuwertje x Witte Jan 1894-08-18 

Bet Dirk x Dam, van Hendrika 1850-11-10 
Bet Elisabeth x Kramer Nicolaas 1895-10-24 

Bet Geertje x Lange, de Petrus 1888-05-06 

Bet Helena x Beerse Jacob 1894-01-29 

Bet Hendrik x Trompetter Trijntje 1878-05-26 

Bet Joannes x Bos Antje 1848-02-06 
Bet Johannes x Smit Antje 1857-01-11 

Bet Willem x Schagen, van Willemijntje 1840-02-16 

Bevermeijer Ariana x Kos Klaas 1840-06-07 
Bevermeijer Jurriaan x Bleeker Elisabeth 1829-03-01 

Bie, de Jansje x Wijn Cornelis 1848-07-16 

Bierman Geertruida Johanna x Hink Freek 1901-05-10 
Biersteker Florits x Blom Trijntje 1837-05-14 
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Biersteker Neeltje x Bet Arien 1833-05-12 
Bies Cornelis x Brinkman Grietje 1835-01-04 

Bies Trijntje x Strijbes Jacob 1870-12-22 

Biesboer Gerrit x Meurs Aagje 1893-12-28 

Blaauboer Abraham x Vredenburg Jansje 1896-04-09 

Bleeker Cornelis x Kramer Pietertje 1879-05-11 
Bleeker Elisabeth x Bevermeijer Jurriaan 1829-03-01 

Bleeker Lijsbeth x Tessel Maartje 1817-06-15 

Blok Jantje x Schoenmaker Pieter 1897-10-21 
Blokker Antje x Hartland Klaas 1838-04-15 

Blokker Antje x Borsten Arie 1892-06-02 

Blokker Dieuwertje x Boot Dirk 1892-12-15 

Blokker Grietje x Otto Jan 1872-07-14 

Blokker Maartje x Boon Kasper 1828-04-27 

Blom Aaltje x Jongerling Dirk 1817-05-18 

Blom Cornelis x Goed Trijntje 1841-02-21 
Blom Cornelis x Kokkes Cornelia 1891-05-23 

Blom Dirk x Schoon Trijntje 1843-01-12 

Blom Dirk x Blom Neeltje 1888-02-12 

Blom Geertje x Best Jacob 1844-01-07 

Blom Geertje x Bak Cornelis 1847-01-28 

Blom Grietje x Graaf, de Pieter 1822-03-21 

Blom Grietje x Heneweer Klaas 1876-06-18 
Blom Guurtje x Storn Cornelis 1829-02-22 

Blom Jacob x Houtkooper Jacobje 1835-02-22 

Blom Jan x Koning Trijntje 1819-02-07 
Blom Johannes Franciscus x Keuken Martje 1890-11-07 
Blom Judith x Adel, den Dirk 1852-01-18 

Blom Klaas x Spruijt Maartje 1822-05-12 

Blom Klaas x Bruin Antje 1844-03-10 
Blom Klaas x Kok Neeltje 1871-02-12 

Blom Maartje x Kroon Cornelis 1845-04-26 
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Blom Maartje x Kliffen Klaas 1867-05-09 
Blom Maartje x Zeeman Arie 1886-05-06 

Blom Neeltje x Arends Dirk 1872-03-31 

Blom Neeltje x Blom Dirk 1888-02-12 

Blom Pieter x Waijboer Cornelia 1848-11-12 

Blom Pieter x Kist Maartje 1881-02-03 

Blom Simon x Schaat Antje 1838-11-13 

Blom Trijntje x Klomp Maarten 1831-04-17 

Blom Trijntje x Biersteker Florits 1837-05-14 
Blom Willem x Hof Barendje 1854-05-04 

Blom Willem x Kok Antje 1856-07-27 

Blom Willem x Berkhout Trijntje 1865-11-26 

Blom Wijntje x Kostelijk Jan 1873-05-18 

Bobeldijk Louisa x Wit, de Aldert 1882-03-26 
Bodegraven, van Louwris x Boer, de Trijntje 1888-12-23 

Boekel Jan x Aardsche Ariaantje 1838-06-03 
Boekel Teunis x Schermer Fredrika 1867-02-17 

Boer, de Aafje x Kliffen Teunis Willemsz 1899-05-10 

Boer, de Aagtje x Bergen, van Samuel 1860-11-18 

Boer, de Antje x Graaf, de Dirk 1820-04-09 
Boer, de Antje x Volkers Cornelis 1846-04-26 

Boer, de Antje x Berkhouwer Pieter 1859-06-26 

Boer, de Arien x Goudsblom Guurtje 1883-07-22 

Boer, de Arijaantje x Zeeman Klaas 1901-06-02 

Boer, de Cornelis x Schermer Antje 1836-05-15 
Boer, de Cornelis x Slot Elisabeth 1840-09-06 

Boer, de Cornelis x Groot Trijntje 1848-10-29 

Boer, de Cornelis x Kostelijk Maartje 1863-05-10 

Boer, de Cornelis x Truijver, van Guurtje 1866-08-12 

Boer, de Cornelis x Metselaar Hiltje 1890-05-10 
Boer, de Fredrik x Kist Rempje 1828-04-27 

Boer, de Geertje x Geus, de Pieter 1863-06-07 
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Boer, de Geertje x Twuijver, van Arien 1874-05-10 

Boer, de Geertje x Borst Jan 1878-05-12 
Boer, de Grietje x Bakker Willem 1820-07-23 

Boer, de Grietje x Groot Dirk 1851-02-01 

Boer, de Grietje x Boon Cornelis 1872-05-12 

Boer, de Grietje x Smit Wijbrand 1874-07-23 

Boer, de Grietje x Pover Jacob 1881-01-16 

Boer, de Guurtje x Truijver, van Jan 1865-05-28 

Boer, de Jacob x Kooij Maartje 1840-01-12 

Boer, de Jacob x Slikker Ariaantje 1848-12-28 
Boer, de Jacob x Boom Jantje 1866-04-26 

Boer, de Jacob x Ploeger Dieuwertje 1872-01-11 

Boer, de Jan x Loo, van ’t Aafje 1853-09-01 
Boer, de Jan x Boer, de Maartje 1887-10-01 

Boer, de Jan x Vis Aaltje 1896-02-20 

Boer, de Jan Klaasz x Groot Grietje 1896-05-07 

Boer, de Klaas x Zeeman Maartje 1858-05-13 

Boer, de Klaas x Wit, de Antje 1867-06-02 

Boer, de Klaas x Vis Trijntje 1878-01-06 

Boer, de Maartje x Kliffen Willem 1872-05-07 

Boer, de Maartje x Boer, de Jan 1887-10-01 

Boer, de Maartje x Langereis Jan 1900-06-28 

Boer, de Neeltje x Kostelijk Jan 1837-10-29 

Boer, de Neeltje x Kaaij Dirk 1864-05-15 

Boer, de Neeltje x Smit Jan 1880-05-06 
Boer, de Pieter x Slotemaker Aagtje 1824-05-14 

Boer, de Pieter x Slot Jantje 1841-05-09 

Boer, de Pieter x Swan Aaltje 1854-07-02 

Boer, de Pieter x Jong, de Maartje 1858-05-13 

Boer, de Pieter x Heneweer Magdalena 1859-10-20 
Boer, de Pieter x Goed Treintje 1861-08-01 

Boer, de Pieter x Kliffen Maartje 1868-03-01 
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Boer, de Pieter x Slikker Antje 1886-08-26 
Boer, de Rempje x Bak Jan 1869-06-13 

Boer, de Simon x Witvliet Trijntje 1879-05-29 

Boer, de Stijntje x Nienes, van Klaas 1892-08-25 

Boer, de Trijntje x Bodegraven, van Louwris 1888-12-23 

Boer, de Trijntje x Wognum Gerrit 1895-05-22 

Boer, de Willem x Geus, de Neeltje 1876-06-02 
Boer.de Cornelis Pietersz x Vries, de Trijntje 1894-05-10 

Bommer Cornelis x Rijs Maartje 1835-03-01 

Bontes Maartje x Kok Willem 1872-10-06 
Bood Elisabeth x Ruiter, de Pieter 1893-10-05 

Bood Jan x Visser Guurtje 1893-06-06 

Bood Klaas x Kist Grietje 1884-05-01 

Bood Louris x Nol Pietertje 1890-05-25 

Boom Jantje x Boer, de Jacob 1866-04-26 

Boom Maarten x Molles Lijsbet 1839-96-16 

Boom Maarten x Bos Antje 1869-01-31 

Boom Sophia Dorothea x Hulst Gerardus Cornelis 1870-06-09 

Boon Bregtje x Stam Cornelis 1862-09-21 

Boon Cornelis x Boer, de Grietje 1872-05-12 

Boon Evert x Wognum Trijntje 1837-01-01 

Boon Jan x Geus, de Trijntje 1853-05-05 
Boon Kasper x Blokker Maartje 1828-04-27 

Boon Maartje x Zweed Jan 1838-07-29 
Boot Dirk x Blokker Dieuwertje 1892-12-15 

Boots Jantje x Bot Simon 1901-05-15 
Borst Jan x Boer, de Geertje 1878-05-12 

Borst Marijtje x Glas Pieter 1887-06-19 

Borst Matthijs x Berkhouwer Antje 1891-07-16 

Borsten Arie x Blokker Antje 1892-06-02 
Bos Antje x Bet Joannes 1848-02-06 

Bos Antje x Boom Maarten 1869-01-31 
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Bos Catharina x Wahlen Lourentius 1869-09-12 
Bos Gerrit x Hoogwoud Grietje 1821-02-18 

Bos Gerrit x Wit Aaltje 1821-05-13 
Bos Grietje x Craus Dirk 1896-05-15 

Bos Klaas x Bruijn Grietje 1843-05-07 

Bos Trijntje x Mul Cornelis 1872-05-26 
Bosch, van Geertruida x Huijgen Pieter 1874-11-15 

Bosch, van den Geertruida x Slot Pieter 1864-02-07 

Bossen Willem x Arends Guurtje 1897-04-29 

Bot Simon x Boots Jantje 1901-05-15 

Botteker Johanna Augusta x Lignac Hendrik Willem J 1873-10-28 

Bouwens Antje x Willes Arien 1826-12-31 
Bouwens Cornelis x Otto Antje 1866-06-03 

Bouwens Grietje x Balder Pieter 1881-05-26 

Bouwens Jan x Pluister Dieuwertje 1861-03-17 

Bouwens Maartje x Kok Willem 1825-09-25 
Bouwens Simon x Nieuwland Antje 1835-03-01 

Bouwens Simon x Prins Trijntje 1853-05-12 

Bouwens Simontje x Visser Jacob 1881-05-26 

Bouwens Trijntje x Ruiter, de Pieter 1875-05-13 

Brammer Lijsbeth x Tessel Willem 1861-02-03 

Brands Neeltje x Bregman Pieter 1890-05-30 

Brederoede Alderd x Witsen Eva 1837-11-26 

Breet Hilgond x Snijder Jan 1844-05-11 

Bregman Klaas x Vlug Jantje 1881-04-28 

Bregman Maartje x Eilerman Ernst Louis 1897-03-11 
Bregman Pieter x Brands Neeltje 1890-05-30 

Bregman Trijntje x Rol Sijbrand 1890-05-18 

Brinkman Antje x Reek Jacob 1830-06-27 
Brinkman Grietje x Bies Cornelis 1835-01-04 

Brinkman Grietje x Stam Cornelis 1851-12-21 

Broersen Marijtje x Schagen, van Jan 1878-05-12 
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Broks Antonia x Keeman Arie 1895-02-21 
Brons Antje x Dijk, van Cornelis 1817-06-08 

Brons Maartje x Hes Adrianus 1817-06-22 
Brouwer Antje x Troostheide Klaas 1879-04-27 

Brugeman Maria Anna x Keesom Willem 1885-06-03 

Brugman Jan x Kool Trijntje 1883-04-10 

Brugman Jan x Hart, de Maartje 1883-05-20 

Brugman Maria Anna x Vink Klaas 1858-08-22 
Bruin Antje x Blom Klaas 1844-03-10 

Bruin Antje x Heneweer Jan 1850-02-03 

Bruin Antje x Bakker Cornelis 1863-04-20 

Bruin Cornelis x Kos Neeltje 1860-06-18 

Bruin Johannes x Schrijver Catharina 1902-04-24 

Bruin Martinus x Arends Maartje 1894-05-04 

Bruin Neeltje x Bergen Reijer 1890-05-11 

Bruins Elisabeth x Wit, de Pieter 1851-12-07 
Bruijn Aaltje x Goede, de Theodorus 1902-01-08 

Bruijn Grietje x Bos Klaas 1843-05-07 

Bruijn Neeltje x Greidanus Jacob 1883-03-18 

Buishand Jan Cornelis x Kramer Dieuwertje 1902-01-02 
Bult Antje x Wit, de Gerrit 1858-02-02 

Bult Jannetje x Groot, de Pieter 1861-02-17 

Burger Sijtje x Toes Jacobus 1883-06-03 

Busse, van der Antje x Goudsblom Jacob 1833-08-17 
Buter Antje x Duin, van Jan 1893-01-11 

Buur Cornelis x Kraakman Jacoba 1823-05-18 

Buur Cornelis x Rijs Maartje 1827-07-22 

Buur Elisabeth x Kleef, van Dirk 1860-05-27 
Buur Elisabeth x Kraakman Jacob 1872-10-24 

Buur Hendrik x Oudejans Jantje 1859-11-06 

Buur Klaas x Groot Maartje 1849-01-21 
Buur Klaas x Schagen, van Bregje 1863-02-12 

11 



 

 

Huwelijken Zuid-Scharwoude, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

  
 

Buur Klaas x Sijm Maria 1900-04-26 
Buur Maartje x Zut Cornelis 1879-05-11 

Buur Maartje x Groen Jacobus 1891-04-23 

Buur Nicolaas x Raake Marijtje 1833-01-27 

Buur Pieter x Kramer Geertje 1873-05-04 

Buijs Grietje x Keesser Gerrit 1819-10-03 

Bijpost Duifje x Kruk Cornelis 1820-01-16 

Bijwaard Geertje x Kramer Cornelis 1880-04-25 

Cardinaal Arien x Wokke Trijntje 1836-05-22 

Clomp Grietje x Klingeler Abraham 1854-10-22 

Comen Aafje x Potveer Frans 1828-01-13 
Craus Dirk x Bos Grietje 1896-05-15 

Craus Louris x Reek Antje 1875-11-07 

Craus Luderis Philippes x Slot Jantje 1852-01-11 

Crelis Arie x Hauwert Johanna 1830-01-10 

Dam, van Dieuwertje x Tessel Arie 1854-11-12 

Dam, van Hendrika x Bet Dirk 1850-11-10 

Dekker Aafje x Snijders Johannes 1893-02-03 

Dekker Alberdina x Ruiter, de Jan 1878-05-12 
Dekker Antje x Goudsblom Arie 1863-05-10 

Dekker Bouwen x Timmerman Grietje 1835-01-11 

Dekker Cornelis x Slot Neeltje 1853-01-09 

Dekker Cornelis x Kliffen Maartje Jacobsdr 1899-05-18 

Dekker Geertje x Graaf, de Dirk 1862-08-17 

Dekker Jacob x Kliffen Aafje 1887-03-06 

Dekker Jan x Schoenmaker Trijntje 1831-09-11 

Dekker Jan x Laan Marijtje 1844-01-14 

Dekker Jan x Geus, de Grietje 1883-10-14 

Dekker Johannes x Kraakman Trijntje 1874-05-06 

Dekker Klaartje x Kraakman Gerrit 1874-11-25 

Dekker Klaartje x Winter, de Dirk 1878-09-26 

Dekker Klaas x Schoenmaker Pietertje 1902-01-04 
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Dekker Kniertje x Appel Maarten 1857-05-30 
Dekker Lijsbeth x Vader Jan 1818-11-01 

Dekker Neeltje x Bergen, van Arie 1898-05-18 

Dekker Pieter x Tijm Ariaantje 1830-05-02 

Dekker Pieter x Kaag Dieuwertje 1866-01-21 

Dekker Trijntje x Heilig Willem 1894-05-24 

Denker Bregita x Komen Jacob 1891-04-09 
Denker Franciscus Georgius x Smit Eijtje 1825-11-20 

Denker Jan x Kraakman Antje 1851-11-09 

Denker Jan x Roemer Johanna 1862-05-04 
Denker Jan x Jansen Wilhelmina 1888-11-08 

Denijs Pieter x Lon, van Margaretha 1881-08-04 

Die, van Floris x Kaan Maartje 1888-05-13 
Diepen, van Maria x Roos, de Leonardus 1902-08-21 

Diepsmeer Antje x Hagenaar Dirk 1876-05-07 

Diepsmeer Maartje x Luijtjes Klaas 1875-05-29 

Dingemans Gerardus Carolus x Reede Anna Ingelina C 1887-06-16 

Dirkmaat Rensje x Waijboer Arie 1854-05-07 

Dodeman Neeltje x Bakker Jan 1864-05-08 
Dok, van Willem x Kuiper Cornelia 1902-01-23 

Doodeman Dirk x Bet Antje 1870-01-16 

Doorn Cornelis x Lodder Trijntje 1896-04-30 

Doorn Simon x Stam Wijven 1860-06-17 

Doorn Simon x Fok Klaartje 1896-04-30 

Druif Dirk x Dijk, van Trijntje 1853-09-06 

Druijven Cornelis x Goudsblom Antje 1878-05-19 

Dubbeld Duifje x Kraakman Arie 1873-02-20 
Dubbeld Trijntje x Kraakman Jan 1867-05-12 

Duin Jan x Klingeler Aaltje 1892-06-09 

Duin Neeltje x Kostelijk Jan 1892-10-13 

Duin Trijntje x Bakker Jan 1857-05-03 
Duin, van Jan x Buter Antje 1893-01-11 
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Duin, van Pieter x Kraakman Maartje 1856-06-15 
Duinmaijer Aagje x Koeman Willem 1890-06-08 

Duijs Cornelis x Bet Cornelia 1880-05-23 
Duijts Immetje x Waardt, de Dirk 1826-04-23 

Duijves Neeltje x Bekker Cornelis 1894-10-11 

Duijvestein Gerritje Cornelia x Rodenhuis Sipke 1901-08-01 

Dijk, van Aldert x Kraakman Grietje 1835-05-10 
Dijk, van Bernardus x Schuitemaker Trijntje 1860-05-06 

Dijk, van Cornelis x Brons Antje 1817-06-08 

Dijk, van Petrus x Louwen Elisabeth 1871-11-05 

Dijk, van Trijntje x Druif Dirk 1853-09-06 

Dijkman Hendrik x Hoogwater Elisabeth Maria 1900-08-01 

Edel, Poppes Trijntje x Hogerwerf Pieter 1883-06-10 

Eecen Marijtje x Geus, de Jacob 1882-07-06 
Egmond Arien x Oudes Teunisje 1836-05-05 

Eicen Dieuwertje x Stam Simon 1854-05-21 

Eilerman Ernst Louis x Bregman Maartje 1897-03-11 

Elswijk Jan x Tessel Antje 1902-07-17 

Emmelot Johanna x Bergen Reijer 1892-05-09 

Engeringh Johannes Maximilianus J x Kraakman Neeltje 1887-06-15 
Eriks Jantje x Huijgen Pieter 1861-06-02 

Essen, van Jacob x Klingeler Neeltje 1874-03-05 

Evers Dirk x Pover, Nol Trijntje 1887-05-15 
Evers Jan x Wit, de Antje 1887-11-24 

Floor Pieter x Schoon Hilgond 1854-02-19 

Floris Aaltje x Baar, van Gerrit 1855-12-02 

Floris Arien x Rooij, van Henriette Amalia 1902-10-30 

Florissen Jan x Souker Catharina 1820-05-14 

Fok Jacob x Abbring, Slesker Lubbertha 1900-05-16 

Fok Klaartje x Doorn Simon 1896-04-30 

Furstenberg, van Trijntje x Slot Dirk 1840-07-19 

Gaijaard Jantje x Witsen Jan 1866-11-29 
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Geers Trijntje x Slot Cornelis 1867-09-22 
Geud, de N x Hagenaar Leendert 1848-01-23 

Geus Pieter x Berkhouwer Geertje 1892-05-19 
Geus, de Aagtje x Rutsen Cornelis 1882-05-07 

Geus, de Aagtje x Ootjers Arie 1899-04-27 

Geus, de Antje x Reek Hendrik 1825-04-26 
Geus, de Crnelis x Slooves Trijntje 1850-06-09 

Geus, de Dirk x Wognum Reitje 1838-05-20 

Geus, de Dirk x Wijn Trijntje 1840-04-26 

Geus, de Grietje x Kuijper Pieter 1874-01-18 

Geus, de Grietje x Dekker Jan 1883-10-14 
Geus, de Guurtje x Bak Pieter 1844-05-19 

Geus, de Guurtje x Ruiter, de Cornelis 1874-04-12 

Geus, de Jacob x Kliffen Neeltje 1881-06-05 

Geus, de Jacob x Eecen Marijtje 1882-07-06 

Geus, de Maartje x Bak Jacob 1846-05-30 

Geus, de Neeltje x Zomer Jacob 1840-04-26 

Geus, de Neeltje x Boer, de Willem 1876-06-02 

Geus, de Pieter x Boer, de Geertje 1863-06-07 

Geus, de Pietertje x Schoenmaker Jacob 1838-09-20 

Geus, de Trijntje x Boon Jan 1853-05-05 

Gladpootjes Arien x Goudsblom Maartje 1829-05-31 

Glas Aaltje x Jong, de Jan 1902-08-28 

Glas Antje x Jonker Jan 1895-07-11 
Glas Cornelis x Bes Aaltje 1819-01-24 

Glas Gerrit x Kist Neeltje 1878-05-23 

Glas Gerrit x Kroon Aaftje 1890-07-17 

Glas Maartje x Klingeler Hendrik 1861-05-19 

Glas Maartje x Weel Jacob 1865-06-16 
Glas Marijtje x Klingeler Klaas 1868-05-21 

Glas Pieter x Borst Marijtje 1887-06-19 
Glas Willem x Sneijders Jannetje 1857-02-15 
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Glas Willem x Visser Trijntje 1887-07-31 
Glazekas Grietje x Balder Jacob 1851-05-04 

Glazekas Sijtje x Kist Aris 1836-05-15 

Goed Treintje x Boer, de Pieter 1861-08-01 

Goed Trijntje x Blom Cornelis 1841-02-21 

Goede, de Alida x Kraakman Jan 1830-05-09 

Goede, de Theodorus x Bruijn Aaltje 1902-01-08 

Goedhart Bregtje x Groen Wilhelmus 1891-08-27 
Goedhart Christiaan x Weel Maartje 1862-10-12 

Goedhart Pieter x Jong, de Aaltje 1891-04-16 

Goeman Aagje x Vink Arie 1820-05-28 

Goeman Jan x Kraakman Maartje 1821-01-03 

Goet Klaas x Kansen Guurtje 1896-08-27 

Gorter Trijntje x Slot Jacob 1863-02-14 

Goudsblom Aagje x Bakker Hendricus 1902-05-22 

Goudsblom Antje x Druijven Cornelis 1878-05-19 

Goudsblom Arie x Dekker Antje 1863-05-10 
Goudsblom Guurtje x Boer, de Arien 1883-07-22 

Goudsblom Jacob x Zijdewind Dieuwertje 1819-05-02 

Goudsblom Jacob x Busse, van der Antje 1833-08-17 
Goudsblom Jacob x Houtkooper Cornelia 1886-03-04 

Goudsblom Jan x Schagen, van Neeltje 1901-05-02 

Goudsblom Leentje x Snijders Lourens 1868-05-10 

Goudsblom Maartje x Kruijdenaar Johannes 1818-07-12 

Goudsblom Maartje x Gladpootjes Arien 1829-05-31 

Goudsblom Simon x Wilde, de Johanna 1900-11-30 
Goudsblom Trijntje x Groot Simon 1854-05-28 

Goudsblom Willem x Wokke Geertje 1835-05-31 

Govens Trijntje x Kos Klaas 1831-05-12 

Graaf, de Dirk x Boer, de Antje 1820-04-09 

Graaf, de Dirk x Dekker Geertje 1862-08-17 

Graaf, de Grietje x Balder Jan 1817-12-28 
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Graaf, de Guurtje x Barten Gerrit 1872-05-12 
Graaf, de Johannes x Visser Klaasje 1850-02-02 

Graaf, de Marijtje x Haneveld Roelof 1896-05-07 

Graaf, de Neeltje x Madder Frederik 1873-03-29 

Graaf, de Pieter x Blom Grietje 1822-03-21 

Graaff, de Dieuwertje x Zeeman Pieter 1839-04-07 

Graaff, de Guurtje x Balder Jacob 1849-06-17 

Graaff, de Jan x Heijmans Grietje 1827-07-13 

Graaff, de Klaas x Koppen M 1846-04-26 

Graaff, de Trijntje x Twuijver, van Jacob 1829-05-17 

Gragt, van der Cornelis x Jongerling Klaasje 1894-04-26 

Greidanus Jacob x Bruijn Neeltje 1883-03-18 
Greidanus Johanna x Reijnders Johannes Martinus 1901-06-26 
Greidanus Niesje x Meurs Jan 1859-09-25 

Groen Adrianus x Waij Antje 1900-04-26 

Groen Antje x Kliffen Jan 1870-10-09 

Groen Dieuwertje x Kramer Gerrit 1873-09-28 

Groen Geertruida x Kliffen Jan 1884-01-10 
Groen Jacob x Kramer Rachel Dorothea E 1835-06-07 

Groen Jacobus x Buur Maartje 1891-04-23 

Groen Jacobus x Wenker Sijtje 1896-10-29 

Groen Jan x Zomer Hilgond 1872-03-24 

Groen Johannes x Wahlen Elisabeth 1880-05-09 

Groen Wilhelmus x Goedhart Bregtje 1891-08-27 

Groenveld Jacob x Sieuwertsen Trijntje 1891-01-04 

Groninger A x Nieuwland Pieter 1848-07-27 

Groot Albert x Schuit Antje 1859-05-29 

Groot Albert x Kaper Hendrika 1870-05-01 

Groot Cornelis x Kraakman Jantje 1883-02-04 

Groot Cornelis x Twuijver, van Marijtje 1899-08-03 

Groot Dirk x Boer, de Grietje 1851-02-01 
Groot Dirk x Zwaan Grietje 1877-11-15 
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Groot Gerritje x Kliffen Jacob 1883-05-06 
Groot Grietje x Pluister Jacob 1865-05-21 

Groot Grietje x Boer, de Jan Klaasz 1896-05-07 

Groot Gijsbertha x Trompetter Jacob 1853-09-11 

Groot Immetje x Beemsterboer Jan 1880-02-01 
Groot Jacob x Schermer Geertje 1825-11-13 

Groot Jannetje x Koster Hendrik 1856-05-01 

Groot Maartje x Buur Klaas 1849-01-21 

Groot Simon x Goudsblom Trijntje 1854-05-28 

Groot Trijntje x Boer, de Cornelis 1848-10-29 

Groot Trijntje x Wit, de Gerrit 1863-03-26 

Groot Willem x Nieuwland Aafje 1869-05-09 

Groot, de Neeltje x Kist Pieter 1855-05-20 

Groot, de Pieter x Bult Jannetje 1861-02-17 

Groot, de Willem x Ploeger Dieuwertje 1876-07-27 

Grootjes Cornelis x Zut Elisabeth 1892-05-07 
Grootjes Jan x Moras Cornelia 1898-08-18 

Grootjes Klaas x Kramer Elisabeth 1898-04-21 

Gijzen Gerrit x Oord Marrigje 1871-01-26 

Haarman Gerrit x Strooper Neeltje 1886-09-30 

Haberstock Anna Maria x Kieft Arie 1876-04-23 
Haberstok AM x Wahlen Jacob 1845-02-16 

Hagenaar Dirk x Diepsmeer Antje 1876-05-07 

Hagenaar Jan x Voerman Hendrika 1891-04-30 
Hagenaar Leendert x Geud, de N 1848-01-23 

Haneveld Roelof x Graaf, de Marijtje 1896-05-07 

Hart Aafje x Kostelijk Jacob 1895-11-07 

Hart Anna Elisabeth x Ruiter, de Jan 1902-05-01 
Hart Klaas x Zeeman Antje 1872-05-05 

Hart Neeltje x Moeijes Jan 1899-06-01 

Hart, de Maartje x Brugman Jan 1883-05-20 

Hartenberg Elisabeth x Schoenmaker Jacob 1872-10-27 
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Hartland Klaas x Blokker Antje 1838-04-15 
Hartog Elisabeth x Klomp Antje 1872-02-29 

Hauwert Johanna x Crelis Arie 1830-01-10 
Heeneweer Arie x Keizer Grietje 1863-12-26 

Heeneweer Maartje x Kliffen Willem 1871-04-30 

Heertjes Bijn x Rutsen Trijntje 1894-08-09 

Heertjes Cornelis x Tulling Antje 1890-05-11 

Heggelaar Aaltje x Kruijver Cornelis 1835-05-31 

Heggelaar Aaltje x Vries, de Dom 1843-07-16 

Heilig Dieuwertje x Kramer Maurits 1870-01-16 

Heilig Jan x Kramer Stijntje 1877-06-10 

Heilig Willem x Kramer Dorothea Elisabeth 1877-01-14 

Heilig Willem x Dekker Trijntje 1894-05-24 

Heneweer Antje x Pover Aldert Nol 1861-04-28 
Heneweer Arie x Bak Trijntje 1891-02-19 

Heneweer Arien x Nol Trijntje 1861-06-02 

Heneweer Cornelis x Steman M 1847-04-04 

Heneweer Jan x Bruin Antje 1850-02-03 

Heneweer Jan x Berkhout Antje 1858-08-15 

Heneweer Klaas x Pover Maartje 1821-10-07 

Heneweer Klaas x Blom Grietje 1876-06-18 

Heneweer Klaasje x Schoorl, van Cornelis 1886-05-30 

Heneweer Magdalena x Boer, de Pieter 1859-10-20 

Heneweer Neeltje x Wit, de Jan 1878-10-24 
Heneweer Pieter x Rutsen Trijntje 1878-05-26 

Heneweer Trijntje x Vink Willem 1882-05-28 

Herk, van Jansje x Potveer Aris 1873-08-31 

Hes Adrianus x Brons Maartje 1817-06-22 

Hes Anna Maria x Kraakman Pieter 1900-01-18 

Hes Jacob x Potveer Sip 1858-05-02 

Hes Maartje x Bakker Arie 1852-05-23 

Hes Trijntje x Tessel Arien 1864-01-10 
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Heijmans Grietje x Graaff, de Jan 1827-07-13 
Heijmans Maartje x Stam Pieter 1832-09-30 

Heijnis Trijntje x Kramer Herman Heinrich 1829-05-24 
Heijnis Trijntje x Oudes Jacob 1835-11-19 

Hille Elisabeth x Bergen Cornelis 1888-01-07 
Hink Freek x Bierman Geertruida Johanna 1901-05-10 
Hinke Cornelis x Ommen, van Helena Geertruida 1893-04-18 

Hof Barendje x Blom Willem 1854-05-04 

Hoff Trijntje x Kliffen Klaas 1874-10-18 

Hogeboom Jaapje x Maates Simon 1817-02-16 

Hogerwerf Pieter x Edel, Poppes Trijntje 1883-06-10 

Hoogeboom Klaas x Zut Margaretha 1892-05-07 

Hoogwater Aaltje x Klingelaar Pieter 1861-05-19 

Hoogwater Adriana x Knijn Adam 1895-04-29 
Hoogwater Elisabeth Maria x Dijkman Hendrik 1900-08-01 

Hoogwater Jantje x Kruk Cornelis 1858-08-01 

Hoogwater Neeltje x Kraakman Willem 1824-01-11 

Hoogwater Trijntje x Bakker Pieter 1824-05-09 

Hoogwater Trijntje x Willes Pieter 1856-10-05 

Hoogwoud Grietje x Bos Gerrit 1821-02-18 

Hoogwoud M x Tessel Martinus 1849-02-11 

Hopman Maartje x Ploeger Klaas 1826-10-01 

Hopman Trijntje x Sickmann Willem Frederik 1878-01-06 
Horio Hendrik x Wahlen Anna Maria 1879-05-04 
Houtkooper Cornelia x Goudsblom Jacob 1886-03-04 

Houtkooper Jacobje x Blom Jacob 1835-02-22 

Huibers Guurtje x Bakker Jan 1848-06-25 
Huigen Grietje x Twisker Arie 1886-04-08 

Huigen Pieter x Pels Alida 1887-05-12 
Huisman Sijtje x Pover Jan 1868-05-21 

Hulst Gerardus Cornelis x Boom Sophia Dorothea 1870-06-09 

Huijbers Jacob x Metselaar Lijsbeth 1822-07-23 
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Huijgen Jan x Smak Trijntje 1818-02-08 

Huijgen Pieter x Eriks Jantje 1861-06-02 

Huijgen Pieter x Bosch, van Geertruida 1874-11-15 
Jansen Wilhelmina x Denker Jan 1888-11-08 

Jevit Arien x Bakker Maartje Pieters 1823-02-07 

Jong, de Aaltje x Goedhart Pieter 1891-04-16 

Jong, de Arie x Kasten Aafje 1900-02-08 

Jong, de Jan x Glas Aaltje 1902-08-28 

Jong, de Maartje x Boer, de Pieter 1858-05-13 

Jong, de Trijntje x Jongbloed Dirk 1895-06-13 

Jongbloed Anna Cornelia x Munk, de Franciscus Cornelis 1902-01-02 

Jongbloed Dirk x Jong, de Trijntje 1895-06-13 

Jongeneel Johanna Petronella x Alphen, van Jan Willem 1883-11-01 
Jongerling Arien x Kok Dieuwertje 1846-93-29 

Jongerling Arien x Roo, de Aaltje 1854-09-28 

Jongerling Dirk x Blom Aaltje 1817-05-18 

Jongerling Klaas x Slooves Trijntje 1839-05-12 

Jongerling Klaasje x Gragt, van der Cornelis 1894-04-26 

Jongerling Trijntje x Kliffen Klaas 1880-01-01 

Jonker Elisabeth x Kliffen Jan 1888-05-31 
Jonker Jan x Glas Antje 1895-07-11 

Jonker Klaas x Swart Pietertje 1879-05-11 

Jonker Wilhelmina x Wiering Jan 1892-04-28 

Jonker Zeger x Vis Maartje 1851-04-27 

Jonker Zeger x Vader Maartje 1855-01-07 

Kaag Dieuwertje x Dekker Pieter 1866-01-21 

Kaag Geertruida x Kraakman Jacob 1900-05-17 
Kaan Grietje x Lutterot Tobias Johannes 1888-10-11 

Kaan Maartje x Die, van Floris 1888-05-13 

Kaandorp Reinier x Smit Antje 1864-04-15 

Kaas Hendrikje x Otto Arie 1877-06-03 

Kaas Klaas x Slikker Ariaantje 1866-03-23 
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Kaaij Dirk x Luitjes Neeltje 1834-09-19 
Kaaij Dirk x Boer, de Neeltje 1864-05-15 

Kaaij Dirk x Zaan Geertje 1888-04-29 

Kamp Herbertus x Kramer Pietertje 1899-05-10 
Kansen Aagtje x Wijn Cornelis 1843-04-23 

Kansen Guurtje x Goet Klaas 1896-08-27 
Kansen Klaas x Verheus Alida 1902-02-27 

Kansen Maartje x Wijn Cornelis 1836-01-17 

Kaper Hendrika x Groot Albert 1870-05-01 
Karsten Dirk x Oudes Aaltje 1823-04-27 

Karsten Jan x Bak Guurtje 1868-08-01 

Karsten T x Keetman Cornelis 1849-06-10 

Kasten Aafje x Jong, de Arie 1900-02-08 

Kasten Aaltje x Mienes Dirk 1898-03-31 
Kasten Jan x Kramer Jantje 1873-12-25 

Kasten Maartje x Koorn Pieter 1900-11-15 

Keeman Arie x Broks Antonia 1895-02-21 

Keeman Arie x Beek Neeltje 1902-08-07 

Keeman Cornelis x Zeeman Naatje 1886-06-27 

Keesom Willem x Brugeman Maria Anna 1885-06-03 

Keesser Gerrit x Buijs Grietje 1819-10-03 

Keetman Aaltje x Rus Klaas 1882-05-07 
Keetman Cornelis x Karsten T 1849-06-10 

Keetman Dirk x Koomen Aafje 1875-05-23 

Keetman Jestje x Kist Jacob 1825-12-04 

Keetman Maartje x Oudes Aris 1876-09-24 

Keizer Gerrit x Stam Grietje 1874-03-27 

Keizer Grietje x Heeneweer Arie 1863-12-26 

Keizer Hendrika x Rol Klaas 1854-02-05 

Keizer Neeltje x Krab Klaas 1865-09-02 

Keizer Neeltje x Balder Cornelis Johannes 1902-05-01 

Keizer Trijntje x Wal, van der Bertus 1901-07-18 
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Keppel Elisabeth x Waijboer Arien 1860-03-11 
Keppel Elisabeth x Visser Gerrit 1869-05-16 

Keppel Gerrit x Wal, van der Zwaantje 1893-03-17 

Kerkmeer Klaas x Tulling Wilhelmina 1892-11-11 
Keuken Martje x Blom Johannes Franciscus 1890-11-07 

Kieft Arie x Haberstock Anna Maria 1876-04-23 

Kiesling Geertje x Bakker Pieter 1867-09-05 

Kist Aagje x Kout Pieter 1868-08-27 
Kist Aagtje x Kout Pieter 1887-02-27 

Kist Aagtje x Zaanen, van Jan 1897-12-16 

Kist Arie x Land, van Dijk, op ’t Neeltje 1882-05-25 

Kist Aris x Glazekas Sijtje 1836-05-15 
Kist Aris x Schoon Grietje 1846-10-29 

Kist Dirk x Stam Trijntje 1865-06-01 

Kist Dirk Ihen x Stam Trijntje 1858-06-20 

Kist Elbregt x Vis Simon 1821-06-25 

Kist Grietje x Bood Klaas 1884-05-01 

Kist Jacob x Keetman Jestje 1825-12-04 

Kist Jacoba x Volkers Jan 1853-03-06 

Kist Jan x Miessen Sijtje 1891-05-21 

Kist Jasper x Kossen Maartje 1827-08-26 

Kist Jasper x Kostelijk Grietje 1854-05-14 

Kist Maartje x Blom Pieter 1881-02-03 
Kist Neeltje x Glas Gerrit 1878-05-23 

Kist Pieter x Groot, de Neeltje 1855-05-20 

Kist Pieter x Klijmeer Geesje 1878-05-03 

Kist Rempje x Boer, de Fredrik 1828-04-27 
Kleef, van Antonius x Kos Neeltje 1884-04-24 

Kleef, van Dirk x Buur Elisabeth 1860-05-27 

Kleef, van Klaas x Tromp Catharina 1894-10-11 

Kleef, van Maria x Snijders Andries 1890-05-18 

Klein Wilhelmina x Stins Klaas 1858-05-09 
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Kleinbekman Gerrit Jan x Westerbos Petronella 1901-08-01 
Kliffen Aafje x Dekker Jacob 1887-03-06 

Kliffen Elisabeth x Kok Gerrit 1888-03-01 

Kliffen Jacob x Renses Trijntje 1873-05-15 

Kliffen Jacob x Groot Gerritje 1883-05-06 

Kliffen Jan x Groen Antje 1870-10-09 

Kliffen Jan x Groen Geertruida 1884-01-10 

Kliffen Jan x Jonker Elisabeth 1888-05-31 

Kliffen Jantje x Ruis Teunis 1862-06-01 

Kliffen Klaas x Wijn Neeltje 1844-12-05 

Kliffen Klaas x Blom Maartje 1867-05-09 
Kliffen Klaas x Hoff Trijntje 1874-10-18 

Kliffen Klaas x Jongerling Trijntje 1880-01-01 

Kliffen Klaasje x Rol Simon 1842-02-27 
Kliffen Maartje x Boer, de Pieter 1868-03-01 

Kliffen Maartje x Pover Pieter 1898-08-18 

Kliffen Maartje Jacobsdr x Dekker Cornelis 1899-05-18 

Kliffen Maartje Klaasdr x Schrieker Reijer 1899-09-28 

Kliffen Neeltje x Zeeman Pieter 1847-02-28 

Kliffen Neeltje x Geus, de Jacob 1881-06-05 

Kliffen Tamis x Klingeler Aaltje 1883-04-12 

Kliffen Teunis x Met Volkje 1864-06-21 
Kliffen Teunis Klaasz x Ruiter, de Trijntje 1899-07-27 

Kliffen Teunis Willemsz x Boer, de Aafje 1899-05-10 

Kliffen Trijntje x Koeman Gerrit 1866-01-28 

Kliffen Trijntje x Swart Arie 1873-05-15 

Kliffen Willem x Ootjers Elisabeth 1849-05-06 

Kliffen Willem x Heeneweer Maartje 1871-04-30 

Kliffen Willem x Boer, de Maartje 1872-05-07 

Klingelaar Abraham x Kooij Anna 1892-06-09 

Klingelaar Pieter x Hoogwater Aaltje 1861-05-19 

Klingelaar Pieter x Slesker Grietje 1875-12-30 
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Klingeler Aaltje x Kliffen Tamis 1883-04-12 
Klingeler Aaltje x Duin Jan 1892-06-09 

Klingeler Abraham x Swart Aaltje 1834-03-02 
Klingeler Abraham x Kooij N 1848-09-17 

Klingeler Abraham x Clomp Grietje 1854-10-22 

Klingeler Abraham x Wal, van der Zwaantje 1888-05-06 

Klingeler Geertje x Stins Cornelis 1878-07-11 

Klingeler Grietje x Wal, van der Jan 1897-07-23 

Klingeler Hendrik x Glas Maartje 1861-05-19 

Klingeler Jan x Vroegop Johanna 1829-04-05 

Klingeler Klaas x Glas Marijtje 1868-05-21 

Klingeler Lubbertha x Sagekuele Klaas 1901-04-18 

Klingeler Neeltje x Essen, van Jacob 1874-03-05 

Klingeler Trijntje x Pover, Nol Jacob 1889-05-12 

Klinker Neeltje x Wit Hartman 1823-12-31 

Klomp Antje x Hartog Elisabeth 1872-02-29 

Klomp Grietje x Pover Jan 1862-11-20 

Klomp Maarten x Oudes Jannetje 1827-10-28 

Klomp Maarten x Blom Trijntje 1831-04-17 

Klomp Pieter Tijs x Koppen Geertje 1872-01-04 

Klooster C x Bakker Hendrikus 1848-06-25 
Klijbroek Klaas x Kraakman Neeltje 1887-02-06 

Klijmeer Geesje x Kist Pieter 1878-05-03 

Knijn Adam x Hoogwater Adriana 1895-04-29 

Koedijker Neeltje x Rol Pieter 1827-03-04 

Koeman Gerrit x Kliffen Trijntje 1866-01-28 
Koeman Trijntje x Noorden Lourens 1895-01-24 

Koeman Willem x Duinmaijer Aagje 1890-06-08 

Koetenburg Jannetje x Tessel Martinus 1841-05-30 

Kok Adriaan x Nol Naatje 1899-09-21 
Kok Antje x Blom Willem 1856-07-27 

Kok Arie x Kostelijk Grietje 1864-05-15 
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Kok Cornelis x Nol Trijntje 1894-08-30 
Kok Dieuwertje x Jongerling Arien 1846-93-29 

Kok Gerrit x Kliffen Elisabeth 1888-03-01 
Kok Kornelis x Bakker Dieuwertje 1837-04-30 

Kok Neeltje x Blom Klaas 1871-02-12 

Kok Neeltje x Volkes Dirk 1889-06-30 

Kok Pieter x Swart Aafje 1902-05-15 

Kok Trijntje x Otto Hendrik 1865-01-30 

Kok Willem x Bouwens Maartje 1825-09-25 

Kok Willem x Bontes Maartje 1872-10-06 

Kokkes Cornelia x Blom Cornelis 1891-05-23 

Kokkes Jacob x Koorn Jantje 1892-06-11 

Komen Aafje x Rotte Jan 1820-05-07 

Komen Cornelis x Sijm Anna 1902-05-29 

Komen Jacob x Denker Bregita 1891-04-09 

Komen Jan x Kraakman Maartje 1833-05-05 

Komen Jantje x Schoenmaker Pieter 1833-12-15 

Komen Klaas x Woltering Antje 1878-05-19 

Koning Aaltje x Schrijver Egbert 1828-07-27 

Koning Trijntje x Blom Jan 1819-02-07 
Kooiman Willem x Lon, van Geertruida Cornelia 1886-10-14 

Kool Trijntje x Brugman Jan 1883-04-10 

Koomen Aafje x Keetman Dirk 1875-05-23 
Koomen Jantje x Rol Pieter 1863-12-26 

Koomen Tamis x Scheltes Maartje 1823-04-20 

Koopman Gerardus x Oudhuis Jantje 1878-05-26 

Koopman Klaas x Bergen Trijntje 1885-06-14 

Koorn Cornelis x Pot Maartje 1892-06-11 
Koorn Jantje x Kokkes Jacob 1892-06-11 

Koorn Pieter x Kasten Maartje 1900-11-15 

Koorn Trijntje x Kooij Gerrit 1891-06-11 

Kooij Aaltje x Ruiter, de ? 1901-04-18 
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Kooij Anna x Klingelaar Abraham 1892-06-09 
Kooij Arie x Oudes Trijntje 1844-05-02 

Kooij Geertje x Vries, de Hendrik 1893-05-31 

Kooij Gerrit x Koorn Trijntje 1891-06-11 

Kooij Jacob x Kuiper Elisabeth 1858-03-28 

Kooij Jan x Slooves Adriana 1858-03-28 

Kooij Maartje x Boer, de Jacob 1840-01-12 

Kooij N x Klingeler Abraham 1848-09-17 

Kooij Pieter x Visser Antje 1886-02-11 

Kooij Pieter x Visser Antje 1886-02-11 

Kooij Trijntje x Kostelijk Teunis 1887-04-21 

Koppen Geertje x Klomp Pieter Tijs 1872-01-04 

Koppen Johannes Willem x Kresser Betje 1870-07-03 
Koppen M x Graaff, de Klaas 1846-04-26 

Korff Dieuwertje x Krul Jan 1902-09-25 

Kos Antje x Mettes Gerrit 1855-05-06 
Kos Cornelis x Theman Christina 1824-05-02 

Kos Jacob x Bekker Geertje 1891-05-08 

Kos Johanna x Kramer Jacobus 1900-05-03 

Kos Klaas x Govens Trijntje 1831-05-12 

Kos Klaas x Bevermeijer Ariana 1840-06-07 

Kos Klaas x Smit Cijtje 1851-11-09 

Kos Klaas x Kruijer Antje 1885-05-10 

Kos Klaas x Zijp Antje 1896-01-16 

Kos Neeltje x Bruin Cornelis 1860-06-18 

Kos Neeltje x Kleef, van Antonius 1884-04-24 

Kossen Maartje x Kist Jasper 1827-08-26 

Kostelijk Cornelis x Bakker Trijntje 1873-03-02 

Kostelijk Geertje x Arends Jacob 1869-05-16 

Kostelijk Grietje x Kist Jasper 1854-05-14 

Kostelijk Grietje x Kok Arie 1864-05-15 

Kostelijk Grietje x Twuijver, van Pieter 1869-07-18 
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Kostelijk Jacob x Ambul Bregje 1876-10-05 
Kostelijk Jacob x Hart Aafje 1895-11-07 

Kostelijk Jan x Boer, de Neeltje 1837-10-29 

Kostelijk Jan x Muntjewerff Lubberta 1862-07-06 

Kostelijk Jan x Blom Wijntje 1873-05-18 

Kostelijk Jan x Duin Neeltje 1892-10-13 

Kostelijk Maartje x Boer, de Cornelis 1863-05-10 

Kostelijk Neeltje x Waijboer Jan 1841-10-31 

Kostelijk Teunis x Kooij Trijntje 1887-04-21 

Kostelijk Trijntje x Barten Klaas 1838-02-18 

Koster Hendrik x Groot Jannetje 1856-05-01 
Kout Aris x Schrieker Neeltje 1901-06-06 

Kout Pieter x Kist Aagje 1868-08-27 

Kout Pieter x Kist Aagtje 1887-02-27 

Kraakman A x Kraakman Pieter 1847-10-24 

Kraakman A x Melten Cornelis 1848-05-07 

Kraakman Antje x Swart, de Petrus Bernardus A 1842-05-15 

Kraakman Antje x Denker Jan 1851-11-09 

Kraakman Antje x Reijnders Johannes Franciscus A 1888-01-28 

Kraakman Arie x Dubbeld Duifje 1873-02-20 
Kraakman Cornelis x Slikkerman Maria 1829-05-03 

Kraakman Gerrit x Winder, de D 1846-02-15 

Kraakman Gerrit x Dekker Klaartje 1874-11-25 

Kraakman Grietje x Dijk, van Aldert 1835-05-10 

Kraakman Jacob x Melten Wilhelmina 1835-03-01 
Kraakman Jacob x Buur Elisabeth 1872-10-24 

Kraakman Jacob x Kaag Geertruida 1900-05-17 

Kraakman Jacoba x Buur Cornelis 1823-05-18 

Kraakman Jan x Goede, de Alida 1830-05-09 

Kraakman Jan x Dubbeld Trijntje 1867-05-12 

Kraakman Jantje x Groot Cornelis 1883-02-04 

Kraakman Maartje x Goeman Jan 1821-01-03 
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Kraakman Maartje x Komen Jan 1833-05-05 
Kraakman Maartje x Duin, van Pieter 1856-06-15 

Kraakman Neeltje x Potveer Norbertus 1871-06-04 

Kraakman Neeltje x Klijbroek Klaas 1887-02-06 

Kraakman Neeltje x Engeringh Johannes Maximilianus J 1887-06-15 
Kraakman Pieter x Kraakman A 1847-10-24 

Kraakman Pieter x Oudejans Trijntje 1861-05-05 

Kraakman Pieter x Hes Anna Maria 1900-01-18 
Kraakman Trijntje x Dekker Johannes 1874-05-06 

Kraakman Trijntje x Mol Hendrik 1901-08-01 

Kraakman Willem x Hoogwater Neeltje 1824-01-11 

Kraakman Willem x Tamis Jannetje 1847-05-16 
Kraakman Willem x Molenaar Johanna 1892-05-07 

Krab Klaas x Keizer Neeltje 1865-09-02 

Kramer Aagje x Zut Pieter 1864-05-08 

Kramer Aaltje x Balder Jacob 1867-05-12 

Kramer Anna x Zuidam Bartholomeus 1872-05-05 

Kramer Cornelis x Snekes Geertje 1860-06-03 

Kramer Cornelis x Mak Elisabeth 1874-04-23 

Kramer Cornelis x Bijwaard Geertje 1880-04-25 

Kramer Dieuwertje x Buishand Jan Cornelis 1902-01-02 
Kramer Dorothea Elisabeth x Heilig Willem 1877-01-14 

Kramer Elisabeth x Grootjes Klaas 1898-04-21 

Kramer Geertje x Buur Pieter 1873-05-04 

Kramer Gerrit x Groen Dieuwertje 1873-09-28 

Kramer Gerrit x Putten Neeltje 1884-05-23 
Kramer Grietje x Tesselaar Gerrit 1875-05-07 

Kramer Hendrik x Melten Trijntje 1837-03-14 

Kramer Hendrik x Smit Reinouwalda 1866-04-15 

Kramer Herman Heinrich x Heijnis Trijntje 1829-05-24 

Kramer Jacob x Meurs Anna 1893-05-18 
Kramer Jacobus x Baltus Lijsbet 1838-05-06 
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Kramer Jacobus x Kos Johanna 1900-05-03 
Kramer Jantje x Kasten Jan 1873-12-25 

Kramer Klaas x Mul Trijntje 1840-05-10 

Kramer Maurits x Heilig Dieuwertje 1870-01-16 

Kramer Nicolaas x Bet Elisabeth 1895-10-24 
Kramer Pietertje x Bleeker Cornelis 1879-05-11 

Kramer Pietertje x Kamp Herbertus 1899-05-10 

Kramer Rachel Dorothea E x Groen Jacob 1835-06-07 

Kramer Stijntje x Heilig Jan 1877-06-10 

Kramer Trijntje x Kruijer Simon 1881-06-19 

Krapman Maartje x Rol Sijbrand 1879-06-08 

Kresser Betje x Bekker Hendrik 1867-05-12 
Kresser Betje x Koppen Johannes Willem 1870-07-03 

Kriek Trijntje x Witsen Jan 1877-11-22 

Kronenberg Gerrit x Bekker Elisabeth 1848-01-16 

Kroon Aaftje x Glas Gerrit 1890-07-17 
Kroon Cornelis x Blom Maartje 1845-04-26 

Kroon Jan x Berkhouwer Immetje 1881-05-22 

Krop Maarten x Otto Trijntje 1896-12-24 

Kruk Aaltje x Balder Jacob 1889-02-14 

Kruk Cornelis x Bijpost Duifje 1820-01-16 

Kruk Cornelis x Hoogwater Jantje 1858-08-01 

Kruk Jan x Volkers Maartje 1868-06-28 
Krul Jan x Korff Dieuwertje 1902-09-25 

Kruijdenaar Johannes x Goudsblom Maartje 1818-07-12 

Kruijer Antje x Kos Klaas 1885-05-10 

Kruijer Simon x Kramer Trijntje 1881-06-19 

Kruijt Wijntje x Lutterot Tobias Johannes 1882-08-10 

Kruijver Cornelis x Heggelaar Aaltje 1835-05-31 

Krijgsman Kaatje x Kuit Willem Fredrik 1838-04-29 
Kuiper Antje x Smit Jan 1893-05-04 

Kuiper Cornelia x Dok, van Willem 1902-01-23 

30 



 

 

Huwelijken Zuid-Scharwoude, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

  
 

Kuiper Elisabeth x Kooij Jacob 1858-03-28 
Kuit Willem Fredrik x Krijgsman Kaatje 1838-04-29 

Kuijper Pieter x Geus, de Grietje 1874-01-18 

Kuijper Simon x Neefkes Trijntje 1848-05-07 

Kwak Trijntje x Wit, de Jan 1862-03-16 
Laan Jan x Molen, van der Maartje 1842-01-23 

Laan Marijtje x Dekker Jan 1844-01-14 

Land, van Dijk, op ’t Neeltje x Kist Arie 1882-05-25 

Lange, de Petrus x Bet Geertje 1888-05-06 

Langedijk Antje x Zomer Jan 1867-01-27 

Langedijk Dieuwertje x Trompetter Jacob Klaasz 1859-10-30 

Langedijk Elisabeth x Schilder Jacob 1829-05-03 
Langedijk Petrus x Bakker Mietje Maria 1902-05-07 

Langereis Jan x Boer, de Maartje 1900-06-28 

Laijen Jansje x Berg Gerrit Roelof 1842-06-02 

Laijen Jansje x Andela Wijnsen 1856-06-01 

Leegwater Gerritje x Bekker Hendrik 1875-04-29 

Leegwater Simon x Waij Elisabeth 1900-04-26 

Leijen Arie x Ootjers Grietje 1902-08-07 

Lignac Hendrik Willem J x Botteker Johanna Augusta 1873-10-28 
Lodder Dirk x Bakker Guurtje 1880-02-19 

Lodder Trijntje x Doorn Cornelis 1896-04-30 

Lon, van Geertruida Cornelia x Kooiman Willem 1886-10-14 

Lon, van Margaretha x Denijs Pieter 1881-08-04 

Lon, van Sjoerd B x Muntjewerff Aagtje 1847-04-25 

Loo, van ’t Aafje x Boer, de Jan 1853-09-01 
Louwen Elisabeth x Dijk, van Petrus 1871-11-05 

Luitjes Neeltje x Kaaij Dirk 1834-09-19 

Luitjes Pieter x Slot Neeltje 1842-05-15 

Lutterot Jeannette Maria x Twuijver, van Hendrik 1882-07-13 
Lutterot Tobias Johannes x Kruijt Wijntje 1882-08-10 

Lutterot Tobias Johannes x Kaan Grietje 1888-10-11 
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Luijting Rijkert x Smit Neeltje 1885-05-03 

Luijtjes Klaas x Diepsmeer Maartje 1875-05-29 

Maakal Maartje x Ruiter, de Jan 1844-09-01 
Maates Maartje x Vink Arie 1821-06-24 

Maates Simon x Hogeboom Jaapje 1817-02-16 

Madder Frederik x Graaf, de Neeltje 1873-03-29 
Madderom Trijntje x Balder Jan 1821-07-01 

Mak Elisabeth x Kramer Cornelis 1874-04-23 

Mates Simon x Winnips Petronella 1848-01-09 

Melten Cornelis x Kraakman A 1848-05-07 

Melten Maartje x Berkhout Frederik 1885-05-10 

Melten Trijntje x Kramer Hendrik 1837-03-14 

Melten Wilhelmina x Kraakman Jacob 1835-03-01 

Met Volkje x Kliffen Teunis 1864-06-21 

Met Volkje x Wit, de Jan 1876-01-16 

Metselaar Hiltje x Boer, de Cornelis 1890-05-10 

Metselaar Lijsbeth x Huijbers Jacob 1822-07-23 

Mettes Arie x Schoen Catharina 1900-06-21 
Mettes Gerrit x Kos Antje 1855-05-06 

Mettes Petronella x Pancras Dirk 1895-04-29 

Mettes Simon x Strooper Resina 1891-06-18 

Meurs Aagje x Biesboer Gerrit 1893-12-28 

Meurs Anna x Kramer Jacob 1893-05-18 

Meurs Jan x Greidanus Niesje 1859-09-25 

Meijlis Jantje x Smit Jan 1845-05-01 

Mienes Dirk x Kasten Aaltje 1898-03-31 
Mienes Jacob x Bak Grietje 1850-03-22 

Miessen Sijtje x Kist Jan 1891-05-21 

Moel, de Elisabeth x Bergen Cornelis 1860-01-08 

Moeijes Arien x Wit, de Dieuwertje 1887-08-29 

Moeijes Jacob x Schoenmaker Trijntje 1886-05-23 

Moeijes Jan x Hart Neeltje 1899-06-01 
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Mol Hendrik x Kraakman Trijntje 1901-08-01 
Molen, van der Maartje x Laan Jan 1842-01-23 

Molenaar Jacob x Bergen Neeltje 1882-05-07 

Molenaar Jacobus x Mulder Cathij 1852-02-08 
Molenaar Johanna x Kraakman Willem 1892-05-07 

Molles Lijsbet x Boom Maarten 1839-96-16 

Moolen, van der Elizabeth x Veel Albertus 1861-01-22 

Moras Cornelia x Grootjes Jan 1898-08-18 

Mors Arie x Bakker Dieuwertje 1891-08-27 

Mul Cornelis x Bos Trijntje 1872-05-26 
Mul Jacob x Bekker Anna 1879-06-22 

Mul Trijntje x Kramer Klaas 1840-05-10 

Mulder Cathij x Molenaar Jacobus 1852-02-08 

Mulder Grietje x Schaap Dirk 1838-04-22 

Muller Willem x Bakker Grietje 1843-05-07 
Munk, de Franciscus Cornelis x Jongbloed Anna Cornelia 1902-01-02 

Muntjewerff Aagtje x Lon, van Sjoerd B 1847-04-25 

Muntjewerff Immetje x Twuijver, van Arie 1850-04-28 

Muntjewerff Klaas x Paarlberg Immetje 1817-03-16 

Muntjewerff Klaas x Vervoren Metje 1832-07-15 
Muntjewerff Klaas x Paarlberg T 1849-11-25 

Muntjewerff Lubberta x Kostelijk Jan 1862-07-06 

Neefkes Trijntje x Kuijper Simon 1848-05-07 

Nienes, van Klaas x Boer, de Stijntje 1892-08-25 
Nieuweboer Trijntje x Weel Cornelis 1901-10-03 

Nieuwland Aafje x Groot Willem 1869-05-09 

Nieuwland Antje x Bouwens Simon 1835-03-01 

Nieuwland Dirk x Appel Dirkje 1838-08-23 

Nieuwland Gerbrand x Rus Aafje 1827-04-22 
Nieuwland Pieter x Groninger A 1848-07-27 

Nieuwland Wantje x Troostheide Jacob 1854-05-07 

Nol Jacob x Pover Trijntje 1835-03-22 
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Nol Jan x Bakker Pietertje 1864-02-14 
Nol Jantje x Anslijn Nicolaas 1874-05-22 

Nol Naatje x Kok Adriaan 1899-09-21 
Nol Neeltje x Schoenmaker Arie 1874-10-17 

Nol Pieter x Schoenmaker Dieuwertje 1869-04-25 

Nol Pietertje x Bood Louris 1890-05-25 

Nol Trijntje x Heneweer Arien 1861-06-02 

Nol Trijntje x Kok Cornelis 1894-08-30 

Noorden Lourens x Koeman Trijntje 1895-01-24 

Nijman Antje x Bekker Hendricus 1866-04-19 

Oetjers Pieter x Schoon Hilgonda 1842-11-27 

Ommen, van Helena Geertruida x Hinke Cornelis 1893-04-18 

Oord Marrigje x Gijzen Gerrit 1871-01-26 

Ootjers Arie x Geus, de Aagtje 1899-04-27 

Ootjers Elisabeth x Kliffen Willem 1849-05-06 

Ootjers Grietje x Leijen Arie 1902-08-07 

Otsen Maartje x Rol Pieter 1879-10-09 
Otto Antje x Bouwens Cornelis 1866-06-03 

Otto Arie x Kaas Hendrikje 1877-06-03 

Otto Bregje x Voerman Jacob 1871-04-30 
Otto Hendrik x Kok Trijntje 1865-01-30 

Otto Hendrik x Swager Trijntje 1872-05-19 

Otto Jacob x Bas Antje 1882-11-05 
Otto Jan x Blokker Grietje 1872-07-14 

Otto Jan x Tulling Wilhelmina 1902-12-18 

Otto Neeltje x Wit, de Albert 1873-07-06 

Otto Trijntje x Vredenburg Alderd 1860-04-15 

Otto Trijntje x Krop Maarten 1896-12-24 
Otto Tijtje x Stuurman Dirk 1874-07-05 

Oudejans Jantje x Buur Hendrik 1859-11-06 

Oudejans Trijntje x Kraakman Pieter 1861-05-05 

Oudeman Paulus x Bekker Ursula 1880-05-16 
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Oudes Aaltje x Karsten Dirk 1823-04-27 
Oudes Aris x Keetman Maartje 1876-09-24 

Oudes Jacob x Heijnis Trijntje 1835-11-19 

Oudes Jannetje x Klomp Maarten 1827-10-28 

Oudes Teunisje x Egmond Arien 1836-05-05 

Oudes Trijntje x Kooij Arie 1844-05-02 

Oudhuis Cornelis x Smit Neeltje 1865-01-29 
Oudhuis Gerrit x Zut Jansje 1870-02-20 

Oudhuis Jan x Bet Antje 1839-05-19 

Oudhuis Jan x Overtoom Cornelia 1873-05-11 

Oudhuis Jantje x Koopman Gerardus 1878-05-26 

Overtoom Cornelia x Oudhuis Jan 1873-05-11 

Paarlberg Immetje x Muntjewerff Klaas 1817-03-16 

Paarlberg Jan x Wijn Aafje 1858-08-21 

Paarlberg T x Muntjewerff Klaas 1849-11-25 

Pancras Dirk x Mettes Petronella 1895-04-29 
Parma Sikke x Ven Trijntje 1895-05-30 

Pater Jantje x Bekker Pieter 1842-02-06 

Pater Maartje x Bakker Pieter 1859-02-27 

Peen Grietje x Poppes Jan 1882-05-07 

Pels Alida x Huigen Pieter 1887-05-12 

Ploeger Dieuwertje x Boer, de Jacob 1872-01-11 

Ploeger Dieuwertje x Groot, de Willem 1876-07-27 

Ploeger Klaas x Hopman Maartje 1826-10-01 

Pluister Dieuwertje x Bouwens Jan 1861-03-17 
Pluister Jacob x Groot Grietje 1865-05-21 

Pluister Jannetje x Bergen, van Samuel 1857-02-22 

Pluister Klaas x Arends Maartje 1895-05-16 
Pool Trijntje x Twuijver, van Arien 1823-02-16 

Poppes Jan x Peen Grietje 1882-05-07 

Posma IJsbrand x Werf, van der Lijsbeth 1817-06-01 
Pot Jacob x Ruis, van Antje 1836-07-01 
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Pot Maartje x Koorn Cornelis 1892-06-11 
Potveer Aris x Herk, van Jansje 1873-08-31 

Potveer Frans x Comen Aafje 1828-01-13 

Potveer Norbertus x Kraakman Neeltje 1871-06-04 

Potveer Sip x Hes Jacob 1858-05-02 

Pover Aldert Nol x Heneweer Antje 1861-04-28 

Pover Jacob x Boer, de Grietje 1881-01-16 

Pover Jan x Volkers Maartje 1841-02-14 

Pover Jan x Klomp Grietje 1862-11-20 

Pover Jan x Huisman Sijtje 1868-05-21 
Pover Maartje x Heneweer Klaas 1821-10-07 

Pover Neeltje x Slot Cornelis 1841-05-16 

Pover Pieter x Kliffen Maartje 1898-08-18 

Pover Trijntje x Nol Jacob 1835-03-22 

Pover Trijntje x Zeeman Klaas 1856-02-07 

Pover, Nol Jacob x Klingeler Trijntje 1889-05-12 

Pover, Nol Neeltje x Bakker Cornelis 1889-06-30 
Pover, Nol Trijntje x Evers Dirk 1887-05-15 

Pranger Cornelis x Wartenhorst Wilhelmina 1819-07-18 

Pranger Cornelis x Troostheijde Aafje 1880-07-09 

Prins Martha x Smit Stefanus 1893-05-02 
Prins Trijntje x Bouwens Simon 1853-05-12 

Prins Trijntje x Rus Pieter 1862-09-11 

Putten Hendrik x Tijm Trijntje 1821-01-28 

Putten Neeltje x Kramer Gerrit 1884-05-23 
Raake Marijtje x Buur Nicolaas 1833-01-27 

Reede Anna Ingelina C x Dingemans Gerardus Carolus 1887-06-16 

Reek Antje x Craus Louris 1875-11-07 
Reek Hendrik x Geus, de Antje 1825-04-26 

Reek Jacob x Brinkman Antje 1830-06-27 

Rens Lijsbeth x Stammis Jan 1823-08-10 

Renses Trijntje x Kliffen Jacob 1873-05-15 

36 



 

 

Huwelijken Zuid-Scharwoude, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

  
 

Reijnders Johannes Franciscus A x Kraakman Antje 1888-01-28 
Reijnders Johannes Martinus x Greidanus Johanna 1901-06-26 

Rodenhuis Sipke x Duijvestein Gerritje Cornelia 1901-08-01 

Roemer Johanna x Denker Jan 1862-05-04 
Rol Cornelis x Schoenmaker Willemtje 1879-06-15 

Rol Jan x Vredenburg Grietje 1877-05-13 

Rol Klaas x Keizer Hendrika 1854-02-05 

Rol Pieter x Koedijker Neeltje 1827-03-04 

Rol Pieter x Koomen Jantje 1863-12-26 
Rol Pieter x Otsen Maartje 1879-10-09 

Rol Simon x Kliffen Klaasje 1842-02-27 

Rol Simon x Schagen, van Maartje 1888-01-12 

Rol Sijbrand x Krapman Maartje 1879-06-08 

Rol Sijbrand x Bregman Trijntje 1890-05-18 
Roo, de Aaltje x Jongerling Arien 1854-09-28 

Roos, de Leonardus x Diepen, van Maria 1902-08-21 

Rootjes Jannetje x Bakker Cornelis 1874-01-25 

Rooij, van Henriette Amalia x Floris Arien 1902-10-30 
Rotte Jan x Komen Aafje 1820-05-07 

Ruis Teunis x Kliffen Jantje 1862-06-01 

Ruis, van Antje x Pot Jacob 1836-07-01 

Ruiter, de ? x Kooij Aaltje 1901-04-18 

Ruiter, de Catharina x Arends Cornelis 1900-12-27 
Ruiter, de Cornelis x Geus, de Guurtje 1874-04-12 

Ruiter, de Cornelis x Schermer Trijntje 1897-08-12 

Ruiter, de Jan x Ruiter, de Trijntje 1840-05-10 

Ruiter, de Jan x Maakal Maartje 1844-09-01 

Ruiter, de Jan x Dekker Alberdina 1878-05-12 
Ruiter, de Jan x Hart Anna Elisabeth 1902-05-01 

Ruiter, de Maartje x Vreedenburg Cornelis 1824-01-18 

Ruiter, de Pieter x Bouwens Trijntje 1875-05-13 
Ruiter, de Pieter x Bood Elisabeth 1893-10-05 
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Ruiter, de Trijntje x Ruiter, de Jan 1840-05-10 
Ruiter, de Trijntje x Kliffen Teunis Klaasz 1899-07-27 

Rus Aafje x Nieuwland Gerbrand 1827-04-22 

Rus Guurtje x Visser Jan 1887-05-19 

Rus Klaas x Keetman Aaltje 1882-05-07 

Rus Pieter x Prins Trijntje 1862-09-11 

Rutsen Cornelis x Geus, de Aagtje 1882-05-07 

Rutsen Trijntje x Heneweer Pieter 1878-05-26 

Rutsen Trijntje x Heertjes Bijn 1894-08-09 

Rijs Maartje x Buur Cornelis 1827-07-22 
Rijs Maartje x Bommer Cornelis 1835-03-01 

Sagekuele Klaas x Klingeler Lubbertha 1901-04-18 

Schaap Dirk x Mulder Grietje 1838-04-22 

Schaat Antje x Blom Simon 1838-11-13 

Schagen, van Bregje x Buur Klaas 1863-02-12 

Schagen, van Dieuwertje x Verwer Jan 1827-11-25 

Schagen, van Elisabeth x Bergen Paulus 1888-05-04 

Schagen, van Jan x Broersen Marijtje 1878-05-12 

Schagen, van Maartje x Rol Simon 1888-01-12 

Schagen, van Neeltje x Goudsblom Jan 1901-05-02 

Schagen, van Willemijntje x Bet Willem 1840-02-16 

Scheltes Maartje x Koomen Tamis 1823-04-20 
Scheltus Jacob x Bet Aaltje 1828-01-13 

Schenk Dieuwertje x Schoenmaker Jan 1824-09-26 

Schermer Antje x Boer, de Cornelis 1836-05-15 

Schermer Fredrika x Boekel Teunis 1867-02-17 

Schermer Geertje x Groot Jacob 1825-11-13 

Schermer Trijntje x Ruiter, de Cornelis 1897-08-12 

Schilder Aagje x Bet Arien 1829-02-12 

Schilder Antje x Visje Simon 1834-01-19 

Schilder Jacob x Langedijk Elisabeth 1829-05-03 

Schilder Jan x Bakker Maartje 1883-04-22 
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Schilder Pieter x Zijp Trijntje 1825-05-08 
Schmidt Frederik x Stam Johanna 1873-05-16 
Schoen Catharina x Mettes Arie 1900-06-21 

Schoen Guurtje x Wit, de Aldert 1872-05-26 

Schoen Pieter x Wit, de Trijntje 1901-08-01 

Schoenmaker Arie x Nol Neeltje 1874-10-17 

Schoenmaker Arie x Smit Maanke 1896-10-22 

Schoenmaker Cornelis x Wortel Trijntje 1890-06-05 

Schoenmaker Dieuwertje x Nol Pieter 1869-04-25 

Schoenmaker Geertje x Bakker Dirk 1879-12-25 

Schoenmaker Guurtje x Warnaar Cornelis 1843-04-27 

Schoenmaker Jacob x Geus, de Pietertje 1838-09-20 

Schoenmaker Jacob x Hartenberg Elisabeth 1872-10-27 

Schoenmaker Jacob x Zeeman Pietertje 1899-11-16 

Schoenmaker Jan x Schenk Dieuwertje 1824-09-26 

Schoenmaker Jan x Stins Elisabeth 1842-05-15 

Schoenmaker Jan x Smit Aaltje 1857-05-31 

Schoenmaker Jan x Sieuwers Antje 1877-01-04 

Schoenmaker Jan x Wit Neeltje 1896-04-16 

Schoenmaker Pieter x Komen Jantje 1833-12-15 

Schoenmaker Pieter x Wit Ajentje 1875-04-11 

Schoenmaker Pieter x Blok Jantje 1897-10-21 

Schoenmaker Pietertje x Dekker Klaas 1902-01-04 

Schoenmaker Trijntje x Dekker Jan 1831-09-11 

Schoenmaker Trijntje x Moeijes Jacob 1886-05-23 

Schoenmaker Willemtje x Rol Cornelis 1879-06-15 
Schoon Dieuwertje x Wit, de Albert 1822-02-24 

Schoon Grietje x Kist Aris 1846-10-29 
Schoon Hilgond x Floor Pieter 1854-02-19 

Schoon Hilgonda x Oetjers Pieter 1842-11-27 

Schoon M x Swart Steven 1848-04-13 
Schoon Trijntje x Blom Dirk 1843-01-12 
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Schoon Vrouwtje x Bakker Klaas 1853-05-29 
Schoorl, van Cornelis x Heneweer Klaasje 1886-05-30 

Schouten Aagtje x Water Arien 1824-05-02 

Schouten Dieuwertje x Bakker Cornelis 1824-02-08 

Schouten Dieuwertje x Zut Cornelis 1892-05-07 

Schouten Geertje x Waijboer Pieter 1842-05-15 

Schrieker Neeltje x Kout Aris 1901-06-06 
Schrieker Reijer x Kliffen Maartje Klaasdr 1899-09-28 

Schrijver Catharina x Bruin Johannes 1902-04-24 

Schrijver Egbert x Koning Aaltje 1828-07-27 

Schuit Antje x Groot Albert 1859-05-29 
Schuitemaker Trijntje x Dijk, van Bernardus 1860-05-06 

Schuijt Antje x Bekker Franciscus 1837-02-05 

Schuijt Cornelis x Bakker Adriana 1886-08-29 

Sickmann Willem Frederik x Hopman Trijntje 1878-01-06 

Sieuwers Antje x Schoenmaker Jan 1877-01-04 
Sieuwertsen Trijntje x Groenveld Jacob 1891-01-04 

Sleeper Antje x Snekes Cornelis 1835-05-10 

Slesker Antje x Twuijver, van Paulus 1871-06-11 

Slesker Grietje x Wognum Willem 1866-05-10 

Slesker Grietje x Klingelaar Pieter 1875-12-30 

Slik Jannetje x Smit Pieter 1900-01-11 
Slikker Antje x Boer, de Pieter 1886-08-26 

Slikker Ariaantje x Boer, de Jacob 1848-12-28 

Slikker Ariaantje x Kaas Klaas 1866-03-23 

Slikkerman Maria x Kraakman Cornelis 1829-05-03 

Slooves Adriana x Kooij Jan 1858-03-28 

Slooves Trijntje x Jongerling Klaas 1839-05-12 

Slooves Trijntje x Geus, de Crnelis 1850-06-09 
Slot Cornelis x Pover Neeltje 1841-05-16 

Slot Cornelis x Geers Trijntje 1867-09-22 

Slot Dirk x Furstenberg, van Trijntje 1840-07-19 
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Slot Elisabeth x Boer, de Cornelis 1840-09-06 
Slot Elisabeth x Torcque Johan Jurijan 1895-09-05 

Slot Jacob x Gorter Trijntje 1863-02-14 
Slot Jantje x Boer, de Pieter 1841-05-09 

Slot Jantje x Craus Luderis Philippes 1852-01-11 

Slot Neeltje x Luitjes Pieter 1842-05-15 

Slot Neeltje x Dekker Cornelis 1853-01-09 
Slot Pieter x Bosch, van den Geertruida 1864-02-07 

Slotemaker Aagtje x Boer, de Pieter 1824-05-14 

Smak Trijntje x Huijgen Jan 1818-02-08 

Smak Trijntje x Bergen Paulus 1827-10-21 

Smit Aaltje x Schoenmaker Jan 1857-05-31 
Smit Antje x Bet Johannes 1857-01-11 

Smit Antje x Kaandorp Reinier 1864-04-15 

Smit Cijtje x Kos Klaas 1851-11-09 
Smit Eijtje x Denker Franciscus Georgius 1825-11-20 

Smit Jan x Meijlis Jantje 1845-05-01 

Smit Jan x Boer, de Neeltje 1880-05-06 
Smit Jan x Wit, de Neeltje 1882-01-27 

Smit Jan x Kuiper Antje 1893-05-04 

Smit Maanke x Schoenmaker Arie 1896-10-22 
Smit Maartje x Bekker Gerardus 1884-04-26 

Smit Neeltje x Woltering Cornelis 1842-05-02 

Smit Neeltje x Bet Arie 1844-01-28 
Smit Neeltje x Oudhuis Cornelis 1865-01-29 

Smit Neeltje x Luijting Rijkert 1885-05-03 

Smit Pieter x Zut Trijntje 1838-05-13 
Smit Pieter x Snijders Antje 1849-01-21 

Smit Pieter x Slik Jannetje 1900-01-11 
Smit Reinouwalda x Kramer Hendrik 1866-04-15 
Smit Stefanus x Prins Martha 1893-05-02 

Smit Wijbrand x Boer, de Grietje 1874-07-23 
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Smit Zijtje x Tromp Jan 1871-02-05 
Snekes Cornelis x Sleeper Antje 1835-05-10 

Snekes Geertje x Kramer Cornelis 1860-06-03 

Sneijders Jannetje x Glas Willem 1857-02-15 

Snijder Jan x Breet Hilgond 1844-05-11 

Snijders Andries x Kleef, van Maria 1890-05-18 
Snijders Antje x Smit Pieter 1849-01-21 

Snijders Johannes x Dekker Aafje 1893-02-03 

Snijders Lourens x Goudsblom Leentje 1868-05-10 

Souker Catharina x Florissen Jan 1820-05-14 

Spruijt Maartje x Blom Klaas 1822-05-12 

Stam Antje x Wielings Willem 1863-05-17 

Stam Cornelis x Brinkman Grietje 1851-12-21 
Stam Cornelis x Steman Klaasje 1855-01-07 

Stam Cornelis x Boon Bregtje 1862-09-21 

Stam Cornelis x Truijver, van Diewertje 1865-08-13 

Stam Grietje x Keizer Gerrit 1874-03-27 
Stam Grietje x Beerken Jan 1897-02-11 

Stam Johanna x Schmidt Frederik 1873-05-16 

Stam Pieter x Heijmans Maartje 1832-09-30 

Stam Simon x Eicen Dieuwertje 1854-05-21 
Stam Trijntje x Kist Dirk Ihen 1858-06-20 
Stam Trijntje x Kist Dirk 1865-06-01 

Stam Trijntje x Abbring, Slesker Cornelis Burchardus G 1875-05-16 

Stam Wijven x Doorn Simon 1860-06-17 

Stammis Jan x Rens Lijsbeth 1823-08-10 

Steeman Grietje x Tebben Jan 1826-01-29 

Steen, van der Margaretha x Veen Pieter 1902-05-01 

Steman Klaasje x Stam Cornelis 1855-01-07 

Steman M x Heneweer Cornelis 1847-04-04 

Steneveld Machiel x Bakker Maartje 1835-05-31 

Stins Cornelis x Klingeler Geertje 1878-07-11 
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Stins Dieuwertje x Berg Gerrit Roelof 1842-01-13 
Stins Elisabeth x Schoenmaker Jan 1842-05-15 
Stins Klaas x Klein Wilhelmina 1858-05-09 

Stins Maartje x Wink Johannes 1843-01-08 

Stippriaan, van Trijntje x Wognum Pieter 1889-09-12 

Storn Cornelis x Blom Guurtje 1829-02-22 
Straaten, van Albertus Josephus x Bekker Trijntje 1869-06-06 

Strooper Neeltje x Haarman Gerrit 1886-09-30 

Strooper Resina x Mettes Simon 1891-06-18 

Strijbes Jacob x Bies Trijntje 1870-12-22 

Stuurman Dirk x Otto Tijtje 1874-07-05 

Swager Dirk x Vredenburg Grietje 1886-05-23 

Swager Trijntje x Otto Hendrik 1872-05-19 

Swan Aaltje x Boer, de Pieter 1854-07-02 
Swart Aafje x Kok Pieter 1902-05-15 

Swart Aaltje x Klingeler Abraham 1834-03-02 

Swart Arie x Kliffen Trijntje 1873-05-15 
Swart Pietertje x Jonker Klaas 1879-05-11 

Swart Steven x Schoon M 1848-04-13 

Swart Teunis x Wit, de Antje 1902-05-15 

Swart, de Petrus Bernardus A x Kraakman Antje 1842-05-15 

Sijm Anna x Komen Cornelis 1902-05-29 

Sijm Maria x Buur Klaas 1900-04-26 

Tages Johanna Catharina x Wildeman Francois Louis 1868-12-28 

Tamis Jannetje x Kraakman Willem 1847-05-16 

Tebben Jan x Steeman Grietje 1826-01-29 

Tessel Antje x Elswijk Jan 1902-07-17 

Tessel Arie x Dam, van Dieuwertje 1854-11-12 
Tessel Arien x Hes Trijntje 1864-01-10 

Tessel Maarten x Verkooijen Pieternella 1900-05-17 

Tessel Maartje x Bleeker Lijsbeth 1817-06-15 

Tessel Martinus x Koetenburg Jannetje 1841-05-30 
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Tessel Martinus x Hoogwoud M 1849-02-11 
Tessel Willem x Brammer Lijsbeth 1861-02-03 
Tesselaar Gerrit x Kramer Grietje 1875-05-07 

Theman Christina x Kos Cornelis 1824-05-02 

Timmerman Grietje x Dekker Bouwen 1835-01-11 

Toes Jacobus x Burger Sijtje 1883-06-03 

Tol Klaas x Bergen Marijtje 1891-10-08 

Torcque Johan Jurijan x Slot Elisabeth 1895-09-05 
Tromp Catharina x Kleef, van Klaas 1894-10-11 

Tromp Jan x Smit Zijtje 1871-02-05 

Trompetter Cornelis x Zut Jantje 1853-05-15 

Trompetter Jacob x Zeeman Maartje 1820-04-23 

Trompetter Jacob x Groot Gijsbertha 1853-09-11 

Trompetter Jacob Klaasz x Langedijk Dieuwertje 1859-10-30 

Trompetter Trijntje x Bet Hendrik 1878-05-26 

Troostheide Hendrik x Ven Trijntje 1851-06-22 
Troostheide Jacob x Nieuwland Wantje 1854-05-07 

Troostheide Klaas x Brouwer Antje 1879-04-27 

Troostheijde Aafje x Pranger Cornelis 1880-07-09 

Truijver, van Diewertje x Stam Cornelis 1865-08-13 
Truijver, van Guurtje x Boer, de Cornelis 1866-08-12 

Truijver, van Jan x Boer, de Guurtje 1865-05-28 

Truijver, van Pieter x Zeeman Jantje 1863-05-31 

Tulling Antje x Vries Pieter 1886-05-09 

Tulling Antje x Heertjes Cornelis 1890-05-11 

Tulling Wilhelmina x Kerkmeer Klaas 1892-11-11 
Tulling Wilhelmina x Otto Jan 1902-12-18 

Twisker Arie x Huigen Grietje 1886-04-08 

Twuijver, van Arie x Muntjewerff Immetje 1850-04-28 

Twuijver, van Arie x Berkhouwer Antje 1882-06-08 
Twuijver, van Arien x Pool Trijntje 1823-02-16 

Twuijver, van Arien x Vries, de Stijntje 1841-07-15 

44 



 

 

Huwelijken Zuid-Scharwoude, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

  
 

Twuijver, van Arien x Boer, de Geertje 1874-05-10 
Twuijver, van D x Bakker Cornelis 1851-06-29 

Twuijver, van Hendrik x Vries, de Stijntje 1872-05-05 

Twuijver, van Hendrik x Lutterot Jeannette Maria 1882-07-13 
Twuijver, van Jacob x Graaff, de Trijntje 1829-05-17 

Twuijver, van Jacob x Wit Neeltje 1893-05-25 

Twuijver, van Jacob x Berkhouwer Grietje 1901-05-02 

Twuijver, van Marijtje x Berkhouwer Pieter 1854-04-30 

Twuijver, van Marijtje x Groot Cornelis 1899-08-03 

Twuijver, van Paulus x Slesker Antje 1871-06-11 

Twuijver, van Pieter x Kostelijk Grietje 1869-07-18 

Tijm Ariaantje x Dekker Pieter 1830-05-02 
Tijm Trijntje x Putten Hendrik 1821-01-28 

Vader Cornelis x Berkhout Trijntje 1867-05-12 
Vader Jan x Dekker Lijsbeth 1818-11-01 

Vader Maartje x Jonker Zeger 1855-01-07 

Veel Albertus x Moolen, van der Elizabeth 1861-01-22 
Veen Pieter x Steen, van der Margaretha 1902-05-01 

Velt, op ’t L x Waard, de Arien 1847-01-24 
Ven Trijntje x Troostheide Hendrik 1851-06-22 

Ven Trijntje x Parma Sikke 1895-05-30 

Venneker Aagje x Verwer Klaas 1845-05-11 

Venneker Trijntje x Verwer Jan 1833-11-07 

Verfaille Jannetje x Baert Johan 1887-07-10 

Vergaij Jansje x Vredenburg Jan 1850-04-28 

Verheus Alida x Kansen Klaas 1902-02-27 
Verkooijen Pieternella x Tessel Maarten 1900-05-17 

Vervoren Metje x Muntjewerff Klaas 1832-07-15 

Verwer Jan x Schagen, van Dieuwertje 1827-11-25 

Verwer Jan x Zijdewind Grietje 1831-05-08 

Verwer Jan x Venneker Trijntje 1833-11-07 
Verwer Klaas x Venneker Aagje 1845-05-11 
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Veuger IJda x Bakker Arien 1858-06-06 
Vink Arie x Goeman Aagje 1820-05-28 

Vink Arie x Maates Maartje 1821-06-24 

Vink Klaas x Brugman Maria Anna 1858-08-22 

Vink Willem x Heneweer Trijntje 1882-05-28 

Vinke Cornelis x Waijboer Bregtje 1832-04-22 

Vis Aafje x Berg Gerrit Roelof 1837-08-13 

Vis Aaltje x Boer, de Jan 1896-02-20 
Vis Jacob x Annes Marijtje 1868-12-17 

Vis Maartje x Jonker Zeger 1851-04-27 

Vis Simon x Kist Elbregt 1821-06-25 
Vis Trijntje x Boer, de Klaas 1878-01-06 

Visje Marijtje Cornelisje x Bergen Paulus 1841-05-02 

Visje Simon x Schilder Antje 1834-01-19 
Visser Antje x Kooij Pieter 1886-02-11 

Visser Antje x Kooij Pieter 1886-02-11 

Visser Gerrit x Keppel Elisabeth 1869-05-16 
Visser Guurtje x Bood Jan 1893-06-06 

Visser Jacob x Bouwens Simontje 1881-05-26 

Visser Jan x Rus Guurtje 1887-05-19 

Visser Klaasje x Graaf, de Johannes 1850-02-02 

Visser Marijtje x Waijboer Jan 1881-02-05 

Visser Pieter x Anslijn Japikje Jacoba 1869-06-13 

Visser Trijntje x Glas Willem 1887-07-31 
Vliet, van der Elisabeth x Withoud Cornelis 1875-05-22 

Vlug Jantje x Bregman Klaas 1881-04-28 

Voerman Hendrika x Hagenaar Jan 1891-04-30 
Voerman Jacob x Otto Bregje 1871-04-30 

Volkers Cornelis x Boer, de Antje 1846-04-26 

Volkers Cornelis x Zeeman Trijntje 1882-04-20 

Volkers Jan x Kist Jacoba 1853-03-06 

Volkers Maartje x Pover Jan 1841-02-14 
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Volkers Maartje x Kruk Jan 1868-06-28 
Volkes Dirk x Kok Neeltje 1889-06-30 

Vredenburg Alderd x Otto Trijntje 1860-04-15 

Vredenburg Aldert x Balder M 1851-05-11 
Vredenburg Grietje x Rol Jan 1877-05-13 

Vredenburg Grietje x Swager Dirk 1886-05-23 

Vredenburg Jan x Vergaij Jansje 1850-04-28 

Vredenburg Jansje x Blaauboer Abraham 1896-04-09 
Vredenburg Maartje x Bak Abram 1879-06-15 

Vreedenburg Cornelis x Ruiter, de Maartje 1824-01-18 

Vries Pieter x Tulling Antje 1886-05-09 

Vries, de Dom x Heggelaar Aaltje 1843-07-16 

Vries, de Hendrik x Kooij Geertje 1893-05-31 

Vries, de Stijntje x Twuijver, van Arien 1841-07-15 

Vries, de Stijntje x Twuijver, van Hendrik 1872-05-05 

Vries, de Trijntje x Boer.de Cornelis Pietersz 1894-05-10 

Vroegop Johanna x Klingeler Jan 1829-04-05 

Waard, de Arien x Velt, op ’t L 1847-01-24 
Waardt, de Dirk x Duijts Immetje 1826-04-23 

Wahlen Anna Maria x Horio Hendrik 1879-05-04 
Wahlen Cornelia x Bergen Paulus 1890-10-15 

Wahlen Elisabeth x Groen Johannes 1880-05-09 
Wahlen Jacob x Haberstok AM 1845-02-16 

Wahlen Lourentius x Bos Catharina 1869-09-12 

Wahlen Willem x Zut Grietje 1835-05-31 

Wakker Sijtje x Beemsterboer Anthonie 1864-06-19 

Wal, van der Bertus x Keizer Trijntje 1901-07-18 

Wal, van der Jan x Klingeler Grietje 1897-07-23 

Wal, van der Zwaantje x Klingeler Abraham 1888-05-06 

Wal, van der Zwaantje x Keppel Gerrit 1893-03-17 

Warnaar Cornelis x Schoenmaker Guurtje 1843-04-27 
Wartenhorst Wilhelmina x Pranger Cornelis 1819-07-18 
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Water Arien x Schouten Aagtje 1824-05-02 
Waij Antje x Groen Adrianus 1900-04-26 

Waij Elisabeth x Leegwater Simon 1900-04-26 

Waijboer Arie x Dirkmaat Rensje 1854-05-07 

Waijboer Arien x Keppel Elisabeth 1860-03-11 

Waijboer Bregtje x Vinke Cornelis 1832-04-22 

Waijboer Cornelia x Blom Pieter 1848-11-12 

Waijboer Jan x Kostelijk Neeltje 1841-10-31 

Waijboer Jan x Visser Marijtje 1881-02-05 

Waijboer Pieter x Schouten Geertje 1842-05-15 
Weel Cornelis x Nieuweboer Trijntje 1901-10-03 
Weel Jacob x Glas Maartje 1865-06-16 

Weel Maartje x Goedhart Christiaan 1862-10-12 

Weidman Jantje x Witsen Jan 1855-11-03 

Wenker Sijtje x Groen Jacobus 1896-10-29 

Werf, van der Lijsbeth x Posma IJsbrand 1817-06-01 

Westerbos Petronella x Kleinbekman Gerrit Jan 1901-08-01 
Wiebes Antje x Zut Jacob 1865-06-11 

Wielings Willem x Stam Antje 1863-05-17 

Wiering Jan x Jonker Wilhelmina 1892-04-28 
Wilde, de Elisabeth x Bakker Pieter 1826-06-15 

Wilde, de Johanna x Goudsblom Simon 1900-11-30 

Wildeman Francois Louis x Tages Johanna Catharina 1868-12-28 

Willes Arien x Bouwens Antje 1826-12-31 

Willes Pieter x Hoogwater Trijntje 1856-10-05 

Winder, de D x Kraakman Gerrit 1846-02-15 
Wink Johannes x Stins Maartje 1843-01-08 

Winnips Petronella x Mates Simon 1848-01-09 

Winter, de Dirk x Dekker Klaartje 1878-09-26 

Wit Aaltje x Bos Gerrit 1821-05-13 

Wit Aaltje x Bak Jan 1879-05-04 

Wit Ajentje x Schoenmaker Pieter 1875-04-11 
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Wit Hartman x Klinker Neeltje 1823-12-31 
Wit Neeltje x Twuijver, van Jacob 1893-05-25 

Wit Neeltje x Schoenmaker Jan 1896-04-16 
Wit IJfje x Zomer Cornelis 1868-03-19 

Wit, de Albert x Schoon Dieuwertje 1822-02-24 

Wit, de Albert x Otto Neeltje 1873-07-06 
Wit, de Aldert x Schoen Guurtje 1872-05-26 

Wit, de Aldert x Bobeldijk Louisa 1882-03-26 

Wit, de Anna Dorothea x Arends Jacob 1892-07-08 
Wit, de Antje x Boer, de Klaas 1867-06-02 

Wit, de Antje x Evers Jan 1887-11-24 

Wit, de Antje x Swart Teunis 1902-05-15 

Wit, de Dieuwertje x Zeeman Simon 1878-05-05 

Wit, de Dieuwertje x Moeijes Arien 1887-08-29 

Wit, de Gerrit x Bult Antje 1858-02-02 
Wit, de Gerrit x Groot Trijntje 1863-03-26 

Wit, de Jan x Kwak Trijntje 1862-03-16 

Wit, de Jan x Met Volkje 1876-01-16 

Wit, de Jan x Heneweer Neeltje 1878-10-24 

Wit, de Neeltje x Smit Jan 1882-01-27 

Wit, de Pieter x Bruins Elisabeth 1851-12-07 

Wit, de Trijntje x Schoen Pieter 1901-08-01 

Withoud Cornelis x Vliet, van der Elisabeth 1875-05-22 

Witsen Eva x Brederoede Alderd 1837-11-26 

Witsen Jan x Weidman Jantje 1855-11-03 

Witsen Jan x Gaijaard Jantje 1866-11-29 

Witsen Jan x Kriek Trijntje 1877-11-22 

Witte Jan x Bet Dieuwertje 1894-08-18 

Witvliet Trijntje x Boer, de Simon 1879-05-29 

Wognum Gerrit x Boer, de Trijntje 1895-05-22 

Wognum Pieter x Stippriaan, van Trijntje 1889-09-12 

Wognum Reitje x Geus, de Dirk 1838-05-20 
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Wognum Trijntje x Boon Evert 1837-01-01 
Wognum Willem x Slesker Grietje 1866-05-10 

Wokke Geertje x Goudsblom Willem 1835-05-31 

Wokke Grietje x Bekker Kasper 1844-10-20 

Wokke Trijntje x Cardinaal Arien 1836-05-22 

Woltering Antje x Komen Klaas 1878-05-19 

Woltering Cornelis x Smit Neeltje 1842-05-02 

Wortel Trijntje x Schoenmaker Cornelis 1890-06-05 
Wijn Aafje x Bakker Pieter 1856-10-23 

Wijn Aafje x Paarlberg Jan 1858-08-21 

Wijn Cornelis x Kansen Maartje 1836-01-17 
Wijn Cornelis x Kansen Aagtje 1843-04-23 
Wijn Cornelis x Bie, de Jansje 1848-07-16 

Wijn Neeltje x Kliffen Klaas 1844-12-05 

Wijn Trijntje x Geus, de Dirk 1840-04-26 

Wijn Trijntje x Bak Pieter 1872-04-21 

Zaan Geertje x Kaaij Dirk 1888-04-29 

Zaanen, van Jan x Kist Aagtje 1897-12-16 
Zeeman Antje x Hart Klaas 1872-05-05 

Zeeman Arie x Blom Maartje 1886-05-06 

Zeeman Jantje x Truijver, van Pieter 1863-05-31 

Zeeman Klaas x Pover Trijntje 1856-02-07 
Zeeman Klaas x Boer, de Arijaantje 1901-06-02 

Zeeman Maartje x Trompetter Jacob 1820-04-23 

Zeeman Maartje x Boer, de Klaas 1858-05-13 
Zeeman Naatje x Keeman Cornelis 1886-06-27 

Zeeman Pieter x Graaff, de Dieuwertje 1839-04-07 

Zeeman Pieter x Kliffen Neeltje 1847-02-28 
Zeeman Pietertje x Schoenmaker Jacob 1899-11-16 

Zeeman Simon x Wit, de Dieuwertje 1878-05-05 

Zeeman Trijntje x Volkers Cornelis 1882-04-20 

Zomer Cornelis x Wit IJfje 1868-03-19 
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Zomer Hilgond x Groen Jan 1872-03-24 
Zomer Jacob x Geus, de Neeltje 1840-04-26 

Zomer Jan x Langedijk Antje 1867-01-27 

Zuidam Bartholomeus x Kramer Anna 1872-05-05 
Zut Cornelis x Buur Maartje 1879-05-11 

Zut Cornelis x Schouten Dieuwertje 1892-05-07 

Zut Elisabeth x Grootjes Cornelis 1892-05-07 

Zut Grietje x Wahlen Willem 1835-05-31 

Zut Jacob x Wiebes Antje 1865-06-11 

Zut Jansje x Oudhuis Gerrit 1870-02-20 

Zut Jantje x Trompetter Cornelis 1853-05-15 

Zut Margaretha x Hoogeboom Klaas 1892-05-07 

Zut Pieter x Kramer Aagje 1864-05-08 
Zut Trijntje x Smit Pieter 1838-05-13 

Zwaan Grietje x Groot Dirk 1877-11-15 

Zweed Jan x Boon Maartje 1838-07-29 

Zijdewind Dieuwertje x Goudsblom Jacob 1819-05-02 

Zijdewind Grietje x Verwer Jan 1831-05-08 

Zijp Antje x Kos Klaas 1896-01-16 

Zijp Elisabeth x Berkhout Tijs 1899-06-22 
Zijp Jacob x Bakker Berdina 1889-05-05 

Zijp Leentje x Berkhout Petrus 1902-05-07 

Zijp Martinus x Appelman Maartje 1889-05-30 

Zijp Trijntje x Schilder Pieter 1825-05-08 
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